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RAPORUN KAPSAMI  

Bu ön fizibilite raporu, evcil hayvan maması yatırımının araştırılması amacıyla Manisa ilinde bir üretim 
tesisi kurulmasının uygunluğunu tespit etmek, yatırımcılarda yatırım fikri oluşturmak ve detaylı fizibilite 
çalışmalarına altlık oluşturmak üzere Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda faaliyet gösteren 
Zafer Kalkınma Ajansı tarafından hazırlanmıştır. 
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MANİSA İLİ SARUHANLI İLÇESİ EVCİL HAYVAN MAMASI ÜRETİM TESİSİ SEKTÖRÜ ÖN 
FİZİBİLİTE RAPORU 

1. YATIRIMIN KÜNYESİ  

Yatırım Konusu Evcil Hayvan Maması Üretim Tesisi 

Üretilecek Ürün/Hizmet Evcil Kedi-Köpek Maması 

Yatırım Yeri (İl - İlçe) 
Manisa / Saruhanlı / Yeni Kurulacak Develi Organize Sanayi 
Bölgesi 
(38.688840, 27.648241) 

Tesisin Teknik Kapasitesi 
1750 kg/saat evcil kedi-köpek maması üretim kapasitesi, yıllık 
toplam kapasite 12.600 ton. 

Sabit Yatırım Tutarı  
İlk yıl 769.230 $ (6.153.844 TL/Kur:8 TL) arazi, bina ve tesis 
yatırımı öngörülmüştür. 

Yatırım Süresi 
Başlangıç yatırımı süresi 1 yıldır.(İş hacmine göre sonraki yıllarda 
ilave yatırım yapılabilir) 

Sektörün Kapasite Kullanım Oranı 
Türkiye Gıda Sektörü Kapasite Kullanımı %70-80 
seviyelerindedir. 

İstihdam Kapasitesi 
1. Yıl 1 Yönetici, 1 Mühendis, 14 Çalışan Toplam 16 Kişi 
5. Yıl Sonunda 1 Yönetici, 3 Mühendis, 33 Çalışan Toplam 37 
Kişi 

Yatırımın Geri Dönüş Süresi 5 Yıl 6 Ay 

İlgili NACE Kodu (Rev. 3) 
10.92.01 Ev hayvanları için hazır gıda imalatı (kedi ve köpek 
mamaları kuş ve balık yemleri vb.) 

İlgili GTİP Numarası 2309,10,00,00,00 

Yatırımın Hedef Ülkesi Tüm ülkeler 

Diğer İlgili Hususlar  

01/03/2021 
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Subject of the Project Pet Food Production Facility 

Information about the Product/Service Pet (Cat-Dog) Food 

Investment Location (Province- 
District) 

Manisa / Saruhanlı / Develi Organized Industrial Zone (new 
to be set up) (38.688840, 27.648241) 

Technical Capacity of the Facility 
1750 kg/h pet (cat-dog) food production capacity, total annual 
capacity 12,600 tons. 

Fixed Investment Cost  
In the first year, 769.230 $ (6.153.844 TL / Exchange Rate: 8 
TL) land, building and facility investment is foreseed. 

Investment Period 
The initial investment period is 1 year. (Depending on the 
growth in business volume, additional investments can be 
made in the following years) 

Economic Capacity Utilization Rate of 
the Sector 

Türkiye Food Sector Capacity utilization is at the level of 70-
80%. 

Employment Capacity 

"First Year 1 Manager, 1 Engineer, 14 Employees Total 16 
People 
At the end of the 5th Year 1 Manager, 3 Engineers, 33 
Employees Total 37 People " 

Payback Period of Investment 5 Years and 6 Months 

NACE Code of the Product/Service 
(Rev.3) 

10.92.01 Manufacture of ready-to-eat food for pets (cat and 
dog food, bird and fish food, etc.) 

Harmonized Code (HS) of the 
Product/Service 

2309,10,00,00,00 

Target Country of Investment All countries 

Other Related Issues  

01/03/2021 (The Preparation Date of the Report will be specified here.) 
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2. EKONOMİK ANALİZ 

2.1. Sektörün Tanımı 

Yatırım konusu Evcil Hayvan Maması, ağırlıkla evlerde beslenen kedi, köpek gibi hayvanlar ile sokakta 
yaşayan evcil kedi ve köpeklerin tükettiği hazır mamalardır. Evcil Hayvan Maması, Ev hayvanları için 
hazır gıda ürünü olup, NACE kodu 10.92.01’dir. ‘’Ev hayvanları için hazır gıda imalatı (kedi ve köpek 
mamaları kuş ve balık yemleri vb.)’’ 

Evcil hayvan kedi-köpek maması 2309,10,00,00,00 GTİP ile işlem görmektedir. 

İnsanlık tarihi boyunca, kedi ve köpekler evcil hayvan olarak insanlar ile birlikte yaşamayı 
sürdürmüşlerdir. Evcil olmaları münasebeti ile avlanarak değil, birlikte yaşadıkları insanların tükettiği 
gıdalara uyum sağlayarak beslenmişlerdir. 

İnsanlar bin yıllar boyunca iş veya zevk için köpekleri beslediler, evcilleştirdiler. Bilim adamları, bu 
hayvanların çalışma hayvanlarından, en iyi arkadaşlarımıza ne zaman geçtiğinden tam olarak emin 
olmasa da köpeklerin insanlarla uzun bir yaşam geçmişi vardır. 

Araştırmalar, köpeklerin 16.000 yıl önce evcilleştirildiğini ve muhtemelen 30.000 yıldan fazla bir süredir 
insanlarla arkadaş olduklarını gösteriyor. MÖ 2000 yılına gelindiğinde insanlar köpeklerini neyle 
besleyeceklerini düşünüyorlardı. Romalı şair ve filozof Marcus Terentius Varro, köpeklere et, kemik ve 
süte batırılmış arpa sağlamayı öneren ‘Farm Topics/Çiftik Konuları’ adlı bir el kitabını yazdı. 

14. yüzyılın sonlarına doğru, Güneybatı Fransa'daki on birinci Foix Kontu ve hevesli bir avcı olan Gaston 
III, sevgili tazılarına nasıl bakılacağını anlattığı bir kitap yazdı. Bu kitap, nasıl beslenecekleri ile ilgili 
referansları içeriyordu: ‘Kepek ekmeği, avdan elde edilen etin bir kısmı ve köpek hasta ise keçi sütü, 
fasulye suyu, doğranmış et veya tereyağlı yumurta.’ Orta çağlardan 19. yüzyılın ortalarına dek, düşük 
gelirli hanelerde bir köpeğin beslenmesinde, kemik boğumları, lahana, patates, soğan, ekmek ile at etleri 
kullanıldı.  

O zamandan beri, köpekler hanelerimizin ayrılmaz bir parçası haline geldi ve evcil hayvan beslenmesi 
ve gıda güvenliği konusundaki bilimsel anlayış, dört ayaklı aile üyelerinin sağlığını daha iyi korumaya 
yardımcı olmak için sürekli gelişti. 19. yüzyılda Sanayi Devrimi ve orta sınıfın yükselişiyle birlikte, 
harcanabilir geliri artan aileler, evcil köpekleri ve kedileri, çalışan hayvanlar olarak değil, kendilerine eşlik 
eden hayvanlar olarak tutmaya başladılar.  

İş adamı James Spratt, İngiltere'de ticari olarak hazırlanan ilk evcil hayvan mamasını 1860 yılında tanıttı. 
Köpeklerin bir gemiden kalan bisküvilerle beslendiğini gördükten sonra, Spratt ilk köpek bisküvisini 
formüle etti: ‘Buğday unu, sebze, pancar ve sığır kanı karışımı.’ Spratt’ın iş girişimi başarılı oldu, yeni 
ürünü, pazarda talep oluşturdu ve özellikle spor köpekleri için İngiliz ülke beyefendilerine satış yaptı. 
(Pet Food Institute, 2021) 

Bir İngiliz kamu şirketi Spratt’ın formülünü devraldı ve üretim 1890’da ABD’deki bir firmada başladı. 
Takipçi şirketler, dönemin mevcut beslenme bilgilerini kullanarak bisküvi ve kuru mama için kendi 
tariflerini geliştirmeye başladı. Konserve köpek maması "Ken-L Ration" 1922'de piyasaya sürüldü. Ana 
malzemesi o zamanlar kabul edilebilir bir içerik kaynağı olarak kabul edilen at eti idi.  

Ticarileştirilmiş kedi maması ise, köpek mamasından çok daha yeni bir kavramdır. İnsanlar kedilerin 
kendi başlarına idare edebileceğine inanırlardı. Şu anda bile, başıboş kedilerin hayatta kalma ve gelişme 
olasılığı, sokak köpeklerinden çok daha fazla olduğu görülmektedir. (CPC Cares, 2021) 

Ancak kedi severler hayvanlarını korumak için talepkar oldular ve kedi maması endüstrisi ortaya çıktı. 
Geçmişte, insanların kendi yiyeceklerini yetiştirmelerinin çok daha yaygın olduğu zamanlarda, kediler 
her hane için bir zorunlu varlık olarak kabul edilirdi. Kemirgenleri ve diğer davetsiz misafirleri 
yiyeceklerden uzak tutar ve avlarlardı. Kediler genellikle beslenmelerini kemirgen yiyerek sağlarlar.  
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İlk konserve kedi maması 1930'larda üretildi. Daha sonra, II.Dünya Savaşı sırasında etin kıtlığı ve 
karneye bağlanması nedeniyle insanlar evcil hayvanlar için kuru mama fikrini ortaya attılar. Savaştan 
sonra insanlar için mama üreten birçok şirket evcil hayvan maması üretmeye başladı. Yine de gerçek 
evcil hayvan maması patlaması, Purina® ekstrüzyon sürecini başlattıktan sonra 1960'larda başladı. 
Normal bir evcil hayvan sahibi için evcil hayvan beslemesini çok daha kolay hale getiren bir süreçti.  

1941 yılında ilk kuru köpek maması üretildi. İkinci Dünya Savaşı ile artan ihtiyaçlar, evcil hayvan yemi 
endüstrisi için icatların önünü açtı. Tüm metaller savaş için gönderildiğinden köpek maması için teneke 
kutular artık mevcut değildi. Şirketler talebe ayak uydurmak için yenilik yaptılar ve tahıl üreticilerinin yan 
ürünlerini kullanarak, çantalarda satılabilen, rafta stabil bir gıda oluşturabileceklerini keşfettiler. Bu, 
köpekler için ilk kuru mamaya yol açtı. Yüksek kâr marjına sahip kuru ve ucuz bir gıda yaratma yeteneği, 
büyük şirketleri evcil hayvan yemi endüstrisine çekmeye başladı ve kolaylıkla satıldı. Evcil hayvan 
maması şirketlerinin insanları evcil hayvanın yemesi gereken tek yiyecek olduğuna ve kuru mama 
yeminin 1950'lerde bir evcil hayvan için sağlıklı bir seçenek olduğuna ikna etmesi 45 yıl sürdü. (Steve's 
Real Food, 2021) 

1956 yılında Ekstrüzyon yoluyla üretilen ilk öğütme tekniği gerçekleştirildi. General Mills 1950'de 
Spratt's'ı satın aldı ve Purina 1956'da ilk maması ile köpek maması pazarına girdi. Purina, ekstrüzyon 
işlemi yoluyla ilk kuru mama parçasını denemeye ve geliştirmeye başladı. Ekstrüzyon, ıslak ve kuru 
bileşenleri karıştırarak ve daha sonra aşırı ısıya ve basınca maruz kaldığı bir makineden beslenerek ve 
aşina olduğumuz mama şekillerini oluşturmak için bir kalıp kesme makinesinden beslenerek, rafta stabil 
gıdaların seri üretilmesi yöntemidir. Bugün Ekstrüde edilmiş gıda ürünleri, lezzeti ve enerji tedarikini 
artırmak için genellikle tavuk, domuz eti ve domuz yağı gibi yağlarla kurutulduktan sonra kaplanır. Birçok 
şirket köpekler ve kediler için yiyecek oluşturmak için ekstrüzyon metodunu kullanmaktadır. (Steve's 
Real Food, 2021) 

Yükselişe geçen gıda endüstrisi nedeniyle, çoğu insan daha fazla tüketmeye ve depolamaya başladı. 
Akşam yemeğini hazırlamak için gerekli tüm malzemeleri almak için markete gitmeleri yeterliydi. 1960'lar 
aynı zamanda normal insanların evcil hayvanlarının beslenme ihtiyaçlarının giderek daha fazla farkına 
vardıkları bir dönemdir. Artık kedinizi artıklarla beslemeniz tavsiye edilmiyordu. Veterinerlik uzmanları 
ve beslenme uzmanları, gelişmelerine yardımcı olacak en uygun diyeti belirlemek için kediler ve diğer 
evcil hayvanlar üzerinde çalışıyorlardı. (CPC Cares, 2021) 

Veterinerlik biliminin gelişmesine paralel olarak, hayvan bilimi ve besleme konusundaki anlayışımız da 
20. yüzyıl boyunca gelişmeye devam etti. Yavru köpeklerin benzersiz beslenme ihtiyaçları için özel 
olarak formüle edilmiş ilk evcil hayvan maması 1960'ların başında üretilmeye başlandı. (Pet Food 
Institute, 2021) 

1968 yılında veteriner diyetlerine uygun üretimlere yönelim başladı. Evcil hayvanlarda görülen böbrek 
ve karaciğer yetmezliği gibi önlenebilir hastalıklar o kadar yaygındı ki, şirketler yiyeceklerini bu sorunlara 
dönük çözüm kampanyaları ile pazarlayabiliyordu. Bu durum, evcil hayvan yemi üretiminde başka bir 
eğilime, veteriner diyetine yol açtı. Fransız bir veteriner hekim olan Jean Cathary, veteriner diyetleri 
fikrine öncülük etti ve evcil hayvanları tedavi etmek için kendi karışımlarını kullandı. Yemeğini Royal 
Canin ticari markası ile tescil ettirdi ve Hills ’Science Diet kısa bir süre sonra ABD'de bunu izledi. (Steve's 
Real Food, 2021) 

1960'larda ve 1970'lerde insanlar evcil hayvanların beslenme ihtiyaçlarının varlığından daha fazla 
haberdar olmaya başladılar. Ancak son zamanlarda kendilerini en faydalı yiyecekler ve zararlı evcil 
hayvan maması bileşenleri konusunda eğitmeye başladılar. Yeni ürünlerin bolluğu, evcil hayvan 
ebeveynlerinin tüylü arkadaşları için en uygun olanı bulabilmek için daha fazla araştırma yapmasını 
gerektiriyor. Artık etiketleri okuyabilmenin ve reklama ve büyük marka isimlerine şüpheyle 
yaklaşabilmenin ne kadar önemli olduğunu anlıyorlar.  

Tıpkı insanlara yönelik yiyeceklerde olduğu gibi, köpek ve kedi maması şirketleri, ürünlerinin raf ömrünü 
uzatmak için çok fazla yapay bileşen ve koruyucu kullanmaya başladı. Daha fazla satış için tüm üretim 
sürecini daha ucuz hale getirmeye odaklandı. 
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1980'lerin ortalarında, ABD Ulusal Bilimler Akademisi Ulusal Araştırma Konseyi, köpekler ve kediler için 
beslenme gereksinimlerini ve hayvan beslenmesine ilişkin gelişen bilim ve anlayışı yansıtan 
güncellenmiş profilleri 2006'da yayınladı. Ticari olarak hazırlanmış ABD evcil hayvan mamalarının çoğu 
artık "eksiksiz ve dengeli" olacak şekilde formüle edilmiştir, yani bir evcil hayvanın tüm beslenme 
gereksinimlerini doğru seviyelerde sağlamaktadır. [1] Günümüzde ABD’de Evcil hayvan mamaları 
ayrıca FDA (Gıda ve İlaç Dairesi), FFDCA (Federal Gıda, İlaç ve Kozmetik Yasası) ve AAFCO (Amerikan 
Yem Kontrol Yetkilileri Birliği) tarafından regüle edilmeye başlandı.  

Özetle, kent içerisinde yaşayan evcil hayvanlar, hazır mamalar ile beslenmeye alışmışlardır. Hazır 
mamalar ile, hayvanların beslenmesi esnasında oluşabilecek dağınıklık ve kirlilik oluşması asgari 
seviyelere inmiştir. Evlerde hayvanlara yönelik gıda hazırlama süreci ortadan kalkmıştır. Hayvanların 
günlük almaları gereken kaloriye yönelik standart ve özel ürünler geliştirilmiştir. 

Ülkemizde evcil hayvanlar uzun yıllar boyunca ev yemekleri artıkları, kemikler ve ekmek parçaları ile 
beslenmiştir. Üst gelir grubunun sahip olduğu hayvanlar için ithalat yolu ile tüketilebilen hayvan mamaları 
artık, evde beslenen tüm kedi ve köpeklerin ulaşabildiği bir mama haline dönüşmüştür. Hatta, Kamu 
Kurumları, Belediyeler, Özel Hayvan Barınakları ve Hayvan Dernekleri tarafından sokak hayvanları için 
tedarik yapılmaktadır. 

Türkiye Evcil Hayvan pazarına baktığımızda; uzun yıllar tüm mama ihtiyacı ithalat yolu ile karşılanmıştır. 
2005 yılında ilk kedi/köpek maması üretimi Tropikal Pet A.Ş. tarafından gerçekleştirilmiş ve ihracat 
yapılmaya başlanmıştır.  

1999 yılında ithalatçı olarak kurulan Tropikal Pet A.Ş. ulusal zincirlerde pet reyonlarının kurulması, evcil 
hayvanların birçok değişik pet ürünleriyle tanışmasını sağlamış ve kendi markası Champion ile 
sektördeki ilk markalaşmayı başlatmıştır. 2005 yılında Türkiye’de ilk kuru kedi/köpek maması fabrikasını 
kurmuş ve sektördeki ilk ihracatı gerçekleştirmiştir. Goody markasını piyasaya sürüp, yerleştirmiştir. 
2010 yılında ABD merkezli “The Riverside Company” yatırım fonu ile ortaklık yaparak sektörün ilk 
yabancı sermaye ortaklığını gerçekleştirmiştir. Kapasitesini dört katına çıkartan son teknoloji “Wenger 
Extruder” sistemlerini kullanarak 30.000 ton kapasiteye ulaşmıştır. (Tropikal Pet, 2021) 

Evcil Hayvan Maması sektörünün en büyük üretim kapasitesine sahip olan, Lider Pet Food, önemli 
hammadde kaynaklarının tamamına yakın konumdaki Manisa Salihli’de bulunan 2 tesisinde 20 bin 
metrekaresi kapalı olmak üzere toplam 41 bin metrekare alanda yıllık 100 bin ton kapasite ile üretim 
gerçekleştirmektedir. Lider Pet, 52 ülkeye ihracat gerçekleştirmiştir. 2019 yılında gerçekleştirdiği 5 
milyon USD’lık ihracat ile sektörün en büyük ihracatçısı konumundadır. Lider Pet Food, Türkiye’de 
satılan her 10 paket kuru mamadan 4’ünü ürettiğini ifade etmektedir. 15.000 Palet ürün kapasiteli 
deposu bulunmaktadır. (Lider Pet, 2021) 

2.2. Sektöre Yönelik Sağlanan Destekler 

Sektöre yönelik sağlanan devlet destekleri aşağıda yer almaktadır. 

2.2.1. Yatırım Teşvik Sistemi 

Yatırımın Tanımı: Kedi veya köpek maması (perakende satışa hazır) 1533.2.01.30 

Saruhanlı Kaymakamı Sn.Necmettin Yalınalp ile yaptığımız görüşmelerde söz konusu kedi-köpek 
maması tesisinin Manisa ili, Saruhanlı ilçesi içerisinde kurulması planlanan Develi Organize Sanayi 
Bölgesi sınırları içerisinde yapılabileceği bildirilmiştir. Manisa iline bağlı Saruhanlı ilçesi, Yatırım Teşvik 
Destekleri sisteminde 3. Derece öncelikli bölge olup, yatırım yeni kurulacak OSB içerisinde 
yapılacağından 4. Derece öncelikli bölge teşviklerinden yararlanılabilir. Genel Teşviklerden 
yararlanılabilir olup, bölgesel teşviklerden istifade edilebilir. Kedi-Köpek maması üretimi öncelikli yatırım 
değildir. (Yatırıma Destek, 2021) 

Bölgesel Teşvik Asgari Yatırım Şartları: 2 Milyon TL Gıda ürünleri ve içecek imalatı  
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Yatırımla İlgili Özel Şartlar: 2017-2022 yıllarında yapılacak yatırım harcamaları için vergi indirimi 
Yatırıma Katkı Oranına 15 puan ilave edilmekte, vergi indirimi oranı %100 olmakta ve 2017-2021 yılları 
arası bina-inşaat harcamalarına KDV iadesi uygulanmaktadır.  

Tablo 1: Teşvik Unsurları 

Yatırım Yeri Manisa Saruhanlı Yeni Kurulacak OSB 

Gümrük Muafiyeti Var 

Yatırım Yeri Tahsisi Var 

SGK İşveren Prim Muafiyeti 6 yıl %25 Yatırıma Katkı oranı 

Vergi İndirimi Desteği Vergi İndirim oranı %70, Yatırıma Katkı oranı %30 

KDV İstisnası Var 

Faiz Desteği (TL) 4 puan indirimli (1.200.000 TL'yi geçemez) 

Faiz Desteği (Döviz) 1 puan indirimli (1.200.000 TL'yi geçemez) 

SGK İşçi Hissesi Desteği Uygulanmamaktadır 

Gelir Vergisi Stopajı Desteği Uygulanmamaktadır 

Kaynak: Yatırım Teşvik Robotu 

Teşvik başvurusunda öncelikle kedi-köpek maması üretimi ile sağlanacak faydalar, yerel üretim ve ürün 
kalitesi ile ithalatın azaltılacağı ve ihracatın artırılacağı ve bu sayede dış ticaret açığının azaltılacağı, 
Saruhanlı ilçesinde istihdam imkanlarının artırılacağı ve yerel üretim ile azalan lojistik maliyetleri sonucu 
karbon ayak izinin azaltılacağı belirtilecektir. 

2.2.2. Diğer Destekler 

Bu kapsamda, teşvik belgesi başvurusunda, üretilecek kedi-köpek mamasının ihraç edilecek kısmı 
bildirilerek yapılacak ihracat taahhüdü ile Exim/İhracat kredilerinden istifade edilmesi sağlanabilir. 
Reeskont Kredisi, İhracata hazırlık kredisi başvurusu yapılarak, işletmenin ihracata dönük finansman 
ihtiyacı uygun maliyetler ile sağlanarak, ihracat potansiyeli artırılabilir. Eximbank 5 milyon $’a dek 
kredilendirme yapabilmektedir. Ancak kredi başvurusu için herhangi bir alt limit bulunmamaktadır. Söz 
konusu kredileri 360 gün vadeli olarak alınması halinde güncel kredi kullanım maliyetleri LIBOR+%2,25-
2,50 aralığındadır. (Exim Bank, 2021) 

Yine uluslararası pazarlara giriş için tanıtım ve pazarlama destek paketlerinden uygun olanlarından 
istifade edilebilir. Ticaret Bakanlığı teknik müşavirlik hizmetlerine yönelik olarak kapsamlı bir Devlet 
Yardımı programı yürütmektedir. Bu program ile teknik müşavirlik şirketlerinin yurtdışındaki ofisleri, 
reklam, tanıtım ve pazarlama faaliyetleri, yurtdışı fuar, seminer ve konferanslara katılımları, pazar 
araştırması seyahatleri, mesleki sorumluluk sigortası ve yazılım harcamaları, yurtdışı teknik eğitim 
programlarına ve uluslararası mesleki yarışmalara katılımları, en az 4 katılımcı firma ile düzenleyecekleri 
yurtdışı heyetler, yurtdışında girmiş oldukları ihaleler sonucunda aldıkları teknik müşavirlik işleri Fiyat 
İstikrar ve Destekleme Fonu’ndan sağlanan kaynak ile desteklenmektedir. 

2.3. Sektörün Profili 

Sektörün genel yapısı, Evcil hayvan maması, %56 satış payı ile yerli üretimin hâkim olduğu bir sektördür. 
Ülkemizde sektörde çok tercih edilen mamalar ve üreticileri; 

 İthal Markalar 
Proplan, Royal Canin, N&D, Hill, Acana, Whiskas 

 Yerli Markalar 
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1. Lider Pet Food (Salihli/Manisa): Spectrum, Reflex, Bonnie, Proline, King, Trendline, Enjoy, Jetix, New 
Dog, New Cat, Thunder isimli alt markaları da bulunmaktadır. 

2. Tropikal Pet (Tuzla/İstanbul): Champion, Goody  isimli alt markaları da bulunmaktadır. 
3. Effeffe Pet Food (Salihli/Manisa): Lavital, Vet One, ProNature, Paw in Love, EcoNature, Dost Pati, 

Croque isimli alt markaları da bulunmaktadır. 
4. Hermos Pet (Salihli/Manisa): Clicker, Benefit, Mystic, MyFood, PawPaw isimli alt markaları da 

bulunmaktadır. 

Evcil hayvan maması satışları ülkemizde aşağıdaki kanallarda yapılmaktadır; 

 Zincir Marketler 

 İndirim Marketleri 

 E-Ticaret Siteleri 

 Pet Shoplar 

 Veteriner Klinikleri 

 Hayvan Barınakları 

Ön Fizibilite Raporu danışmanlığı görevi aldıktan sonra; İstanbul, Sakarya, Manisa illerinde yaptığımız 
saha ziyaretlerindeki gözlemlerimize ve hayvan sahipleri ile gerçekleştirdiğimiz görüşmelere göre; 

 Zincir Marketler, e-Ticaret Siteleri, Veteriner Klinikleri ve lüks semtlerde yer alan Pet Shoplar ağırlıkla 
ithal ürün satmaktadırlar. 

 İndirim Marketler, Hayvan Barınakları ve düşük gelir grubunda yer alan semtlerdeki Pet Shoplar ise 
fiyata odaklı ürün alımı gerçekleştirmektedirler.  

 Zincir Marketler ve e-Ticaret Sitelerinde en çok tercih edilen Markalar; Proplan, Royal Canin, N&D, 
Reflex, Enjoy, Milo, New Dog, New Cat, Hills, Felicia, PawPaw, Proline, Acana, Whiskas, Goody, 

 Fiyat odaklı mama alışları, ağırlıkla sokak hayvanlarının beslenmesi için bireyler, hayvan dernekleri, 
hayvan barınakları ile belediyeler tarafından yapılmaktadır. 

 Hepsi Burada Milo markası ile Lider Pet’e private label ürün ürettirmektedir. 

Türkiye evcil kedi-köpek maması pazarına baktığımızda; 

Tablo 2: Kedi- Köpek Maması Pazarı Satış Hacim Değişimleri 

Yıl Yerli Üretimden 
Satışlar 

İthalat Toplam İş Hacmi Yerli 
Payı 

İthal 
Payı 

TL Artış 

 

USD 

 

Artış 

 

Kur 

 

TL Karşılığı 

 

Artış 

 

TL 

 

Artış 

2016 168.771.908   43.819.000  3,03 132.771.570  301.543.478  56% 44% 

2017 236.122.246 40% 47.592.000   9% 3,65 173.710.800 31% 409.833.046 36% 58% 42% 

2018 329.926.518 40% 53.153.000   12% 4,82 256.197.460 47% 586.123.978 43% 56% 44% 

2019 471.110.189 43% 64.382.000   21% 5,68 365.689.760 43% 836.799.949 43% 56% 44% 

2020 727.815.477 54% 80.477.500   25% 7,02 564.952.050 54% 1.292.767.527 54% 56% 44% 

 Kaynak: TÜİK, 2021 

2016-2019 döneminde yerli üretim satış hacmi ortalama %40 seviyelerinde büyümüştür. İthalat ise aynı 
dönemde TL bazında ortalama %40 seviyesinde büyümüştür. 4 yıllık satış hacimlerine baktığımızda 
yerli üretimden satışların toplam pazardaki payı ortalama %56 seviyelerindedir. 

2020 verileri henüz açıklanmamıştır. Ancak, Pazar lideri Proplan markasının üreticisi olan Nestle Purina 
Pet Care Genel Müdürü’nün aralık ayında basın demecinde pazarın %25 büyümesini beklediklerini 
bildirmiştir. [13] 2019 verileri üzerine Pazar büyümesi ve ortalama kur artışı ile 2020 yılı verileri 
tarafımızdan öngörülmüştür. Bu öngörülerimiz çerçevesinde yerli üretimden satışların 727 milyon TL 
seviyelerinde gerçekleşerek toplam pazardan %56 pay alacağını, ithalatın %25 artış ile 80 milyon $ 
seviyesini geçerek 565 Milyon TL seviyelerine geleceğini ve %44 payı koruyacağını öngörmekteyiz. 
Sektörde yerli firmalar son iki yıl içerisinde ihracat iş hacminde ciddi artışlar sağlanmışlardır. Evcil 
Hayvan Maması ihracatı 2020 yılında %85 oranında artarak 30,6 milyon dolar seviyesinde 



ZAFER KALKINMA AJANSI 

10/47 

gerçekleşmiştir. Özellikle 2019 ve 2020 yıllarında ciddi ihracat büyümeleri sağlanmıştır. (Trademap, 
2021) 

Tablo 3: Türkiye’de İhracat Değişimleri 

İhraç Edilen Ülke (Bin 
USD) 

2020 

Önceki 
Yıla 
Göre 

Değişim  

2019 
Önceki 

Yıla Göre 
Değişim   

2018 

 Önceki 
Yıla 
Göre 

Değişim  

2017 
Önceki 

Yıla Göre 
Değişim   

2016 

          

ABD 4.492 29% 3.471 459% 621 -59% 1.512 -26% 2.044 

Malezya 3.326 151% 1.326 135% 565 113% 265 117% 122 

İsviçre 2.097 13% 1.859 88% 987 -7% 1.060 -38% 1.698 

İsrail 1.628 197% 548 84% 298 10% 270 85% 146 

Yunanistan 1.605 231% 485 109% 232 95% 119 13% 105 

Suudi Arabistan 1.443 85% 778 61% 482 54% 312 290% 80 

Irak 1.378 220% 431 74% 247 123% 111 88% 59 

Kıbrıs 1.350 10% 1.227 68% 730 55% 470 2% 459 

Kanada 1.091 1355% 75   0   0   0 

Ürdün 1.044 191% 359 215% 114 1325% 8   0 

Diğer Ülkeler 11.193 85% 6.043 62% 3.729 25% 2.974 94% 1.531 

Toplam 30.647 85% 16.602 107% 8.005 13% 7.101 14% 6.244 

Kaynak: Trademap 

Dünya ölçeğinde ülkelerin ihracat iş hacimlerine baktığımızda en yüksek ithalat iş hacmine sahip ilk 10 
ülke ve iş hacimleri şu şekildedir;  

Tablo 4: Dünya’da İhracat Değişimleri 

İhraç Edilen 
Ülke (Bin 
USD) 

2020 (*) 

Geçmiş 
Yıla 
Göre 

Değişim  

2019 
Geçmiş 

Yıla Göre 
Değişim   

2018 
Geçmiş 

Yıla Göre 
Değişim   

2017 
Geçmiş 

Yıla Göre 
Değişim   

2016 

          

Almanya 1.646.679 9% 1.514.738 3% 1.465.347 9% 1.347.890 25% 1.078.529 

ABD 1.231.685 20% 1.022.863 3% 988.475 17% 842.952 8% 779.633 

İngiltere 1.004.596 8% 928.027 6% 878.187 4% 842.496 14% 740.039 

Kanada 898.315 12% 799.955 17% 683.806 2% 667.190 7% 622.189 

Fransa 879.508 22% 720.527 3% 701.020 3% 681.185 4% 653.298 

Polanya     692.401 21% 570.640 38% 414.433 111% 196.087 

İtalya     672.533 7% 631.131 3% 611.746 8% 567.920 

Japonya 673.873 4% 646.338 0% 643.922 4% 619.211 -4% 641.719 

Hollanda     607.860 -4% 636.441 19% 533.193 12% 477.984 

Belçika     504.185 0% 505.748 -14% 589.423 9% 543.052 

Diğer Ülkeler     6.822.734 7% 6.368.189 14% 5.595.618 15% 4.884.011 

Toplam     14.932.161 6% 14.072.906 10% 12.745.337 14% 11.184.461 

Kaynak: Trademap (2020 verileri her ülke tarafından henüz açıklanmamıştır.) 

Türkiye kedi-köpek maması üreticilerinin ihracat iş hacmi her yıl sürekli artmasına rağmen dünya 
ticaretinden alınan pay Binde 1 seviyelerinde olup, dünya standartlarına uygun ürünlerin ihracat iş 
potansiyeli oldukça yüksektir. 

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından Ocak/2021 dönem ine ait 
yayımladığı Hayvan Sağlığı Raporunda gözüken Kedi Köpek Maması ve Çiğneme Ürünü üreten işletme 
sayısı 58’dir. (Tarım ve Orman Bakanlığı, 2021) 
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Tablo 5: Yem İşletmeleri (Ocak 2021) 

Yem İşletme Tipi 
İşletme Sayısı 
(Adet) 

Karma Yem Üreten İşletmeler 719 

Kendi Yemini Üreten İşletmeler 687 

Yem Katkı Premiks İşletmeleri 243 

Rendering İşletmeleri 79 

Perakende Yem Depolama ve Satış Yeri 13.686 

Kedi-Köpek Maması ve Çiğneme Ürünü Üreten İşletmeler 58 

Blok Mineral Yem (Yalama Taşı) Üreten İşletmeler 25 

      Toplam 15.497 

Kaynak: T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü 

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından Ocak/2021 dönemine ait 
yayımladığı Yem İşletmeleri Firma Listesi’nde aktif gözüken Kedi Köpek Maması üreten işletme sayısı 
30 olup firmalar aşağıda listelenmiştir. (Tarım ve Orman Bakanlığı, 2021) 

Tablo 6: Kedi Köpek Maması Üreten İşletmeler 

No Sorumlu Birim İşletme Adı 
(5996 Sayılı 

Kanun) Kayıt 
Numarası 

İlçe 

1 Ankara TİM 
Hem Evcil Hayvan Mamaları Üretimi Gıda 
Mühendisliği Tar. Hay. ve Taş. San. Dış Tic. Ltd. 
Şti. 

αTR-0600233 Kahramankazan 

2 Ankara TİM 
Bil-Yem Gıda Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi-
Sincan Yenikent Kedi Köpek Maması İşlt. Şb. 

αTR-0600142 Sincan 

3 Antalya TİM 
Abdüssamet YELGEN-Yelgen Yem-Kedi Köpek 
Maması 

αTR-0700085 Alanya 

4 Antalya TİM 
Birsen Evcil Hayvan Ürünleri Sanayi ve Ticaret 
Limited Şirketi Kedi-Köpek Maması İşletmesi 

αTR-0700053 Döşemealtı 

5 Aydın TİM 
Noordzee Su Ürünleri İhracat Sanayi ve Ticaret 
Anonim Şirketi Yem ve Kedi Köpek Maması 
Fabrikası 

αTR-0900052 Söke 

6 Bursa TİM 
BARFTR Gıda Hayvancılık İmalat Pazarlama San. 
Tic. Ltd. Şti. 

αTR-1600124 Nilüfer 

7 Çanakkale TİM 
Dardanel Önentaş Gıda Sanayi Anonim Şirketi-
Kedi- Köpek Maması Fab. 

αTR-1700066 Merkez 

8 Çanakkale TİM Renan Özel Kedi Köpek Maması Fabrikası αTR-1700025 Biga 

9 Eskişehir TİM 
Mehmet Talat GÜLBAY-Ev Hayvanları Gıda ve 
Beslenme Ürünleri 

αTR-2600093 Tepebaşı 

10 İstanbul TİM 
Öz Tim Dış Ticaret İthalat İhracat Limited Şirketi- 
üretim 

αTR-3400258 Çatalca 

11 İstanbul TİM 
Aydın Sağlıklı Gıda ve Danışmanlık Anonim 
Şirketi- Kedi Köpek Maması İşletmesi 

αTR-3400243 Sarıyer 

12 İstanbul TİM 
Haktan BUYRUK-Happy Tail Kedi Köpek Maması 
İşletmesi 

αTR-3400242 Üsküdar 

13 İstanbul TİM 
Lesa Yem ve Gıda Ticaret ve Sanayi Anonim 
Şirketi- Köpek Maması İmalathanesi 

αTR-3400024 Tuzla 

14 İzmir TİM 
Yep Petfood Gıda Tar Hayv. İth. İhr. San. ve Tic. 
Ltd. Şti. Kedi-Köpek Mama(Kuru) ve Çiğne.Ür. İşl. 

αTR-3500257 Kemalpaşa 

15 İzmir TİM 
Çağatay Evcil Hayvan Mamaları ve Yem Ürünleri 
Sanayi ve Ticaret A.Ş.Yem ve Kedi-Köpek Maması 
Fabr. 

αTR-3500035 Bornova 

16 İzmir TİM Çamlı Yem Besicilik San. ve Tic. A.Ş. αTR-3500034 Bornova 
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17 Karaman TİM Fit Mama αTR-7000085 Merkez 

18 Kırıkkale TİM 
Sefka Gıda Tarım Hayvancılık İmalat İthalat İhracat 
San. ve Tic. A.Ş.-Kedi Köpek Maması İşletmesi 

αTR-7100053 Balışeyh 

19 Kırıkkale TİM 
Şükrü Alparslan Kırlangıç Realite Evcil Hayvan 
Ürünleri Kedi-Köpek Maması İmalathanesi 

αTR-7100052 Yahşihan 

20 Kırıkkale TİM 
İlk Eral Gıda Tarım Hayvancılık İnşaat İmalat İth. 
İhr. San. ve Tic. A.Ş. Kedi-Köpek Maması İşl. 

αTR-7100050 Balışeyh 

21 Kocaeli TİM 
Zeytinoğlu Yem Tarım ve Endüstriyel Ürünler San. 
Tic. A.Ş. Yem Fabrikası 

αTR-4100059 Gölcük 

22 Konya TİM 
Üstün Kardeşler Yem Bes. Gıda Nak. Pet. Ür. San. 
Tic. Ltd.Şti.Köpek Maması 

αTR-4200370 Karatay 

23 Manisa TİM Petfood Ticaret Sanayi Limited Şirketi αTR-4500144 Salihli 

24 Manisa TİM 
Lider Petfood Yem San. Ve Tic. A.Ş. Balık Yemi-
Kedi Köpek Maması İşletmesi 

αTR-4500137 Salihli 

25 Manisa TİM Lezita Balık A.Ş. Kedi Köpek Maması İşletmesi αTR-4500133 Turgutlu 

26 Manisa TİM 
Hermos Gıda Limited Şirketi Kedi-Köpek Maması 
İşletmesi 

αTR-4500126 Salihli 

27 Manisa TİM 
Effeffe Pet Ürünleri ve Evcil Hayvan Yem Sanayi 
Tic. A.Ş. Kedi Köpek Maması İşletmesi 

αTR-4500123 Salihli 

28 Mersin TİM 
Azraproject Taşımacılık Gıda İnşaat Tur. Yazılım 
Dış Tic. San. Tic. Ltd. Şti. Kedi Köpek Maması İşl. 

αTR-3300072 Yenişehir 

29 Muğla TİM Skretting Yem Üretim Ticaret A.Ş.Yem Fabrikası αTR-4800043 Milas 

30 Sakarya TİM 
Mastervet Haşerat Çevre Sağlığı ve Sosyal 
Hizmetler Sanayi Ticaret Limited Şirketi-köpek 
maması üret 

αTR-5400111 Ferizli 

Kaynak: T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü 

Kedi-Köpek Maması iş hacmindeki artışa paralel pek çok firmanın bu alana yatırım yaptığı, yatırımcı 
firmalardan bir kısmının ise, tabloya göre ana faaliyet alanında ortaya çıkan ürünleri/atıkları kullanarak 
kedi-köpek maması üretimi işine girdiğini görmekteyiz. 

- Sektöre ait ürün yelpazesi ve ürünlerin kullanım alanları; 

Kedi-Köpek maması dünya genelinde gerek evcil ev hayvanların beslenmesinde gerek evcil sokak 
hayvanlarının beslenmesinde kullanılmaktadır. Sektörde hammadde olarak tavuk ağırlıklı olmak üzere, 
somon, kuzu ve domuzda temel hammadde olarak kullanılmaktadır. Ülkemizde kediler için tavuklu, 
tavuklu-somonlu ve Köpekler için Kuzulu, kuzulu-tavuklu mama çeşitleri üretilmektedir. Ayrıca, 
hayvanların farklı mineral ve vitamin ihtiyaçları ve hayvanların yaş, sağlık durumu gibi bazı kriterler ile 
sebze ve tahıl karışımlı özel mama üretimleri de söz konusudur. 

- Sektörün ileri ve geri bağlantılarının bulunduğu sektörler; 

Sektör, tarım sektörü, çiftlik hayvanları sektörü, küçükbaş hayvancılık sektörü, balıkçılık sektörü, 
aromalar ve ekstraktlar sektörü, enerji sektörü ve iş gücü ile doğrudan bağlantılıdır. 

- Dünyada evcil kedi-köpek maması iş hacmi büyüklüğü, sektörde öne çıkan ülkeler, firmalar ile 
bu firmaların dünya pazarından aldıkları paylar; 

Tablo 7: Ülkelere Göre Pazar Payları 

Sıra İhracatçı Ülke 2019 İhracat (Bin USD) 
Pazar 
Payı 

2019 İhracat (Ton) 
Pazar 
Payı 

1 Almanya 1.819.065 12,0% 890.653 10,9% 

2 ABD 1.630.651 10,8% 780.035 9,6% 

3 Fransa 1.534.553 10,1% 911.073 11,2% 

4 Tayland 1.385.123 9,2% 540.891 6,6% 
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5 Hollanda 1.196.927 7,9% 634.351 7,8% 

6 Polanya 1.017.301 6,7% 579.047 7,1% 

7 Çin 855.261 5,7% 162.002 2,0% 

8 Kanada 599.324 4,0% 245.626 3,0% 

9 Macaristan 556.014 3,7% 559.178 6,9% 

10 Çekya 441.685 2,9% 281.469 3,5% 

40 Türkiye 16.602 0,1% 11.232 0,1% 

  Diğer Ülkeler 4.076.713 26,9% 2.558.519 31,4% 

          Toplam 15.129.219 100,0% 8.154.076 100,0% 
Kaynak: Trademap 

2019 yılı kedi-köpek maması ihracat iş hacmine baktığımızda; Almanya, ABD, Fransa, Tayland ve 
Hollanda pazardaki en büyük ihracatçı ülke konumundadırlar. Dünya genelinde evcil hayvan maması 
ihraç eden firmaların bilgileri tamamı Ek-1’de sunulmaktadır. 

Tablo 8: Kategori Sayısına Göre Evcil Hayvan Maması İhraç Eden Firmalarda İlk 10 Ülke 

Şirket Adı 
Kategori 

Sayısı 
Çalışan 
Sayısı 

Ülkesi Şehri 

Nestle Kanada Inc - Nestle Professional 
North America 

6 3500 Kanada North York 

Mars Food (Çin) Co., Ltd. 6 1000 Çin Beijing 

NESTLE ROMANYA SRL 6 859 Romanya Bucuresti 

ALIMENTOS POLAR KOLOMBİYA S A S 6 798 Kolombiya Bogota 

Mars Magyarország Kisállateledel Gyártó 
Korlátolt Felelösségü Társaság 

6 789 Macaristan Budapest 

Alimentos Finca S A S - Alifin S A S 6 786 Kolombiya Itagui 

Partner In Pet Food Hungária Korlátolt 
Felelösségü Társaság - Partner In Pet Food 
Hungária Kft. 

6 582 Macaristan Budaörs 

Bonafarm-Bábolna Takarmány Korlátolt 
Felelösségü Társaság - Bonafarm-Bábolna 
Kft. 

6 510 MAcaristan Nagyigmánd 

EXPUR SA 6 493 Romanya Slobozia 

Atev Fehérjefeldolgozó Zártkörüen Müködö 
Részvénytársaság - Atev Zrt. 

6 480 MAcaristan Budapest 

Kaynak: Trademap 

- Dünyada son beş yılda gerçekleşen üretim (miktar ve para birimi cinsinden değer olarak) 
rakamları ile ileriye yönelik tahmin ve beklentiler; 

Kedi-Köpek maması gerçekleşen üretim miktarlarına ulaşılamamıştır. Ancak, 8.154.076 ton ihracat iş 
hacmini [20] dikkate aldığımızda; ilgili ülkelerin kendi iç tüketimleri ile birlikte toplam pazarı 12,5 milyon 
tonun üzerinde olduğunu öngörmekteyiz.  

Tablo 9: Evcil Kedi-Köpek Maması Ürünleri Tüketimi Öngörümüz 

 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Üretim (Bin Ton)  12.500 12.500 12.500 12.500 12.500 12.500 

Büyüme Öngörüsü  0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

Veteriner hekimler ile yaptığımız görüşmelerde kedi-köpek nüfusunun yıllar içerisinde dünya genelinde 
kısırlaştırma uygulamaları nedeniyle aynı seviyelerde kalacağı ve toplam pazarın büyümeyeceği 
öngörülmüştür. (yaklaşık 12.500.000 ton). 
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- Ülke genelinde sektörde faaliyet gösteren firma sayısı; 

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından Ocak/2021 dönemine ait 
yayımladığı Yem İşletmeleri Firma Listesi’nde aktif gözüken Kedi Köpek Maması üreten işletme sayısı 
30’dur. 

- Firmaların son beş yılda gerçekleştirdiği üretim (miktar ve para birimi cinsinden değer olarak) 
rakamları; 

Tablo 10: Türkiye’de Üretilen Kedi Veya Köpek Maması Miktarı 

NACE KODU Yıl Üretim Miktarı (Kg) [21] 

10.92.10.30.00. (Köpek Veya Kedi Maması (Perakende  
Satışa Hazır)) 

2015 47.844.051 

2016 58.067.190 

2017 77.873.216 

2018 69.679.487 

2019 71.656.625 
Kaynak: TÜİK 

- Kurulu kapasite rakamları ile kapasite kullanım oranları (son beş yıllık); 

Sektöre son yıllarda iş potansiyelini dikkate alarak giren çok sayıda firma olmuştur. Sektörün genel 
kapasite kullanımına dair bir veri bulunamamıştır. Ancak, sektörün büyük oyuncularından olan Lider Pet 
web sitesinde 100.000 ton/yıl üretim kapasitesine sahip olduğunu, Effeffe Pet web sitesinde 4 Ton/Saat 
(35.000 ton/yıl) [üretim kapasitesine sahip olduğunu, Tropikal Pet web sitesinde 30.000 ton/yıl üretim 
kapasitesine sahip olduğunu beyan etmektedir. Bildirilen rakamların kurulu kapasite olduğu 
görüşmelerde öğrenilmiştir. Firma bazında veri elde edilemediği için sağlıklı bir kapasite kullanımı 
verisine ulaşılamamıştır. 

- İlde çalışma konusu ürün alanında faaliyet gösteren firma sayısı, üretim (miktar ve para birimi 
cinsinden değer olarak) ve kurulu kapasite rakamları ile kapasite kullanım oranları, (son beş 
yıllık); 

Manisa ilinde 5 adet kedi-köpek maması üreten firma bulunmakta olup, firmaların verilerine 
ulaşılamadığından kapasite kullanım oranı bulunamamıştır. Sadece 3 büyük üretici toplam kurulu 
kapasitesini beyan etmiştir. 

Tablo 11: Manisa İlindeki Firmaların Kapasiteleri 

İşletme Adı 
(5996 Sayılı Kanun) 

Kayıt Numarası 
İlçe 

Yıllık Kurulu 
Kapasite (Ton) 

Petfood Ticaret Sanayi Limited Şirketi αTR-4500144 Salihli   

Lider Petfood Yem San. Ve Tic. A.Ş. Balık Yemi-Kedi 
Köpek Maması İşletmesi 

αTR-4500137 Salihli 100.000 [5] 

Lezita Balık A.Ş. Kedi Köpek Maması İşletmesi αTR-4500133 Turgutlu  

Hermos Gıda Limited Şirketi Kedi-Köpek Maması 
İşletmesi 

αTR-4500126 Salihli 35.000 [9] 

Effeffe Pet Ürünleri ve Evcil Hayvan Yem Sanayi Tic. 
A.Ş. Kedi Köpek Maması İşletmesi 

αTR-4500123 Salihli 35.000 [8] 

Kaynak: TOBB  

 

2.4. Dış Ticaret ve Yurt İçi Talep 

2020 yılında 47.054 ton ithalat yapılmış olup, 23.636 ton ihracat gerçekleşmiştir. Üretici firmalar ile 
gerçekleştirdiğimiz telefon görüşmelerinde ortalama stok gün sayısının firma iş hacmine göre 27-35 gün 
arasında olduğu ifade edildiğinden, sektörün stok gün sayısının 30 gün seviyelerinde olduğu 
varsayılmıştır. 2020 yılı öngörülen üretim ve ithalat miktarları dikkate alınarak 30 güne isabet edecek 
stok tutarı öngörülmüştür. 
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İthalat + Üretim + Stok – İhracat formülü ile Yurtiçi talep öngörülmüştür.  

Tablo 12: Evcil Kedi-Köpek Maması Ürünü Ait Son Beş Yıllık İthalat- İhracat Miktar Ve Değerleri İle Yurt İçi 
Talebin Gelişimi 

 Yıl  Yurtiçi Talep = Stok + Üretim (*) + İthalat  - İhracat  

TON 

2020  124.374 = 11.385 + 89.571 + 47.054 - 23.636 

2019  105.018 = 8.942 + 71.657 + 35.651 - 11.232 

2018  100.913 = 8.253 + 69.679 + 29.352 - 6.371 

2017  111.826 = 8.908 + 77.873 + 29.024 - 3.979 

2016  88.768 = 7.049 + 58.067 + 26.525 - 2.874 

(*) 2020 TÜİK Üretim Verisi henüz açıklanmadığı için firma beyanlarından 
aldığımız bilgilere göre %25 büyüme öngörüldü. 

    

Kaynak: Trademap ve TÜİK 

- En son yıla ait ihracat ve ithalat verilerine göre öne çıkan ülkeler; 

Tablo 13: Geçmiş Yıllara Göre İhracat Verileri 

İhraç Edilen Ülke 2020  Değişim 2019   Değişim 2018  Değişim  2017  Değişim  2016 

ABD 4.492 29% 3.471 459% 621 -59% 1.512 -26% 2.044 

Malezya 3.326 151% 1.326 135% 565 113% 265 117% 122 

İsviçre 2.097 13% 1.859 88% 987 -7% 1.060 -38% 1.698 

İsrail 1.628 197% 548 84% 298 10% 270 85% 146 

Yunanistan 1.605 231% 485 109% 232 95% 119 13% 105 

Suudi Arabistan 1.443 85% 778 61% 482 54% 312 290% 80 

Irak 1.378 220% 431 74% 247 123% 111 88% 59 

Kıbrıs 1.350 10% 1.227 68% 730 55% 470 2% 459 

Kanada 1.091 1355% 75   0   0   0 

Ürdün 1.044 191% 359 215% 114 1325% 8   0 

Diğer Ülkeler 11.193 85% 6.043 62% 3.729 25% 2.974 94% 1.531 

Toplam 30.647 85% 16.602 107% 8.005 13% 7.101 14% 6.244 

Kaynak: Trademap 

Ülkemiz üreticileri tarafından gerçekleşen evcil kedi-köpek maması ihracat iş hacmine baktığımızda, 
ABD, Malezya, İsviçre, İsrail, Yunanistan ve Suudi Arabistan toplam iş hacminin yaklaşık %50’sini 
oluşturmaktadır. 

Tablo 14: Geçmiş Yıllara Göre İthalat Verileri 

İthal Edilen Ülke 2020 Değişim  2019 Değişim  2018 Değişim  2017 Değişim  2016 

Fransa 13.892 42% 9.782 43% 6.841 -5% 7.238 26% 5.746 

Macaristan 6.606 18% 5.585 9% 5.127 12% 4.576 -2% 4.690 

Sırbistan 5.440 14% 4.766 7% 4.475 -18% 5.481 0% 5.491 

İtalya 4.764 28% 3.733 18% 3.164 24% 2.559 31% 1.949 

Polonya 2.858 29% 2.223 33% 1.672 53% 1.096 66% 660 

Hollanda 2.178 126% 965 213% 308 367% 66 633% 9 

İspanya 1.720 34% 1.285 14% 1.129 15% 982 -5% 1.036 

Almanya 1.708 46% 1.170 -17% 1.410 122% 636 -71% 2.159 

Çekya 1.688 12% 1.501   1.746   1.445   939 
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İngiltere 1.402 12% 1.248 21% 1.028 -27% 1.404   1.229 

Diğer Ülkeler 4.798 41% 3.393 38% 2.452 -31% 3.541 35% 2.617 

Toplam 47.054 32% 35.651 21% 29.352 1% 29.024 9% 26.525 

Kaynak: Trademap 

Ülkemizde tüketilmek üzere ithal edilen evcil kedi-köpek maması ithalat iş hacmine baktığımızda, 
Fransa, Macaristan ve Sırbistan toplam iş hacminin yaklaşık %55’sini oluşturmaktadır. 

- Yatırıma konu ürün ithalatında öne çıkan ülkelerin avantaj/dezavantajları; 

Fransa kedi-köpek maması ihracatında en yüksek iş hacmine sahip 1. ülkedir. Fransa’dan ülkemize 
ağırlıkla Royal Canin markalı ürün ithal edilmektedir. Royal Canin hayvan severlerin en çok tercih ettiği 
ilk 3 markadan biridir. Yıllardır pet shoplara, veteriner hekimlere, market zincirlerine düzenli tanıtım, 
reklam ve saha yatırımları yapmıştır. Tüketiciler ve pet shop sahipleri ile yaptığımız görüşmelerde 
kalitesi ile fiyatı arası farklılaşan ve üst gelir grubuna hitap eden bir marka olduğu görülmüştür. 
Fransa’nın Türkiye’ye ithalat hacminin yüksekliğinde en büyük etken Royal Canin markasıdır. 

İkinci sırada yer alan Macaristan ise, özellikle rekabetçi fiyatlar ile üretilen daha düşük kalitede ürünler 
ile piyasada talep görmektedir. Macaristan menşeli ürünler özellikle yerli üreticileri tercih eden düşük 
gelir grubuna ve hayvan barınaklarına yönelik satış yapıldığı görülmektedir. 

Sırbistan’dan kedi-köpek maması ihracatında en yüksek iş hacmine sahip 3. ülkedir. Sırbistan’dan 
ülkemize ağırlıkla Nestle/Purina markalı ürün ithal edilmektedir. Purina markaları hayvan severlerin en 
çok tercih ettiği ilk 3 markadan biridir. Yıllardır pet shoplara, veteriner hekimlere, market zincirlerine 
düzenli tanıtım, reklam ve saha yatırımları yapmıştır. Tüketiciler ve pet shop sahipleri ile yaptığımız 
görüşmelerde kalitesi ile fiyatı arası farklılaşan ve üst gelir grubuna hitap eden bir marka olduğu 
görülmüştür. Sırbistan’ın Türkiye’ye ithalat hacminin yüksekliğinde en büyük etken Purina markalarıdır. 

Fransa ve Sırbistan menşeili ürünlerin en büyük avantajı tüketici tercihi, bilinirlik, kalite sürekliliğidir. Yerli 
üretim hacmi artmasına rağmen, hayvan severlerin ithal ürün alma eğilimi değişmemiş ve bu ürünlerin 
ithalinde azalma olmamaktadır. 

Macaristan menşeili ürünlerin en büyük avantajı fiyat seviyeleridir. 

 

 

2.5. Üretim, Kapasite ve Talep Tahmini 

Önümüzdeki 5 yılı kapsayacak şekilde üretim miktarı, kapasite ve ekonomik kapasite kullanım oranı ile 
talep tahmin çalışması bu bölümde yapılacaktır. Söz konusu çalışma gerçekleştirilirken, ülke genelindeki 
ekonomik konjonktür, sektörde beklenen gelişmeler, bölge potansiyeli ve nüfus artış hızı gibi etkenler 
dikkate alınacaktır. 

- Önümüzdeki 5 yıl Türkiye pazarı evcil kedi-köpek maması tüketim miktarı öngörüleri;  

 
Tablo 15: Türkiye’de Evcil Kedi-Köpek Maması Üretim Öngörüsü 

 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Tüketim (Ton)  100.738 105.775 111.064 116.617 122.448 128.570 

Büyüme Öngörüsü  5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 
Kaynak: Statista 

2020 yılında 100.738 ton olarak gerçekleştiğini öngördüğümüz iç piyasa için evcil kedi-köpek maması 
tüketim hacminin 2021 ve takip eden yıllarda minimum %5 artacağını öngörmekteyiz. 

- Önümüzdeki 5 yıl için Türkiye Pazarına yönelik elde edilmesi planlanan Evcil kedi-köpek 

maması Pazar Payı dikkate alınarak yapılması planlanan üretim miktarları; 
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Tablo 16: Hedeflenen Pazar Payına Göre Planlanan Üretim Miktarı 

 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Tüketim (Ton)  100.738 105.775 111.064 116.617 122.448 128.570 

Büyüme Öngörüsü   5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 

       

Türkiye Pazar Payı Öngörüsü   2,0% 2,5% 3,0% 3,5% 4,0% 

Türkiye için Üretilecek ürün   2.116 2.777 3.499 4.286 5.143 

Büyüme Öngörüsü    31,3% 26,0% 22,5% 20,0% 

İlk yıl pazarda yeni olunması münasebeti ile %2 Pazar payı hedeflenmiştir. Pazarda yer alan 30 yerli 
üretici ve güçlü ithal markaları dikkate aldığımızda %2’lik pay iddialıdır. Yıllar içerisinde kalite ile 
farklılaşma, sürdürülebilir hizmet kalitesi, rekabetçi fiyatlar ve müşteri memnuniyeti ile 5 yıl içerisinde %4 
Pazar payına ulaşılabileceğini öngörülmüştür. Evcil kedi-köpek maması üretiminde uzmanlaşma ve 
markada bilinirlik artışı ile sarf edilen ürünlere yönelik üretim büyümesinin yapılabileceğini 
düşünmekteyiz. 

- Önümüzdeki 5 yıl içerisinde tesisimizde ihraç edilmek üzere planlanan evcil kedi-köpek 

maması miktarları şu şekildedir; 
Tablo 17: Hedeflenen İhracat İçin Planlanan Üretim Miktarı 

 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

İhracat için Üretim (Ton) 23.636 30.727 39.945 51.928 67.507 87.759 

Büyüme Öngörüsü  30,00% 30,00% 30,00% 30,00% 30,00% 

       

İhracat Pazar Payı Öngörüsü  2,0% 3,0% 4,0% 5,0% 6,0% 

İhracat için Üretilecek ürün  615 1.198 2.077 3.375 5.266 

Büyüme Öngörüsü   95,0% 73,3% 62,5% 56,0% 

2020 yılında 23.636 ton olarak gerçekleşen ihracat için evcil kedi-köpek maması tüketim hacminin 2021 
ve takip eden yıllarda minimum %30 artacağını öngörmekteyiz. Dünya pazarında mevcut iş hacmi Binde 
1 seviyelerinde olduğu için %30 büyümenin kolaylıkla sağlanabileceğini öngörmekteyiz. İlk yıl pazara 
rekabetçi ihracat fiyatları ile girilmesi varsayımı ile %2 Pazar payı hedeflenmiştir. Pazarda yer alan 30 
yerli üreticiyi dikkate aldığımızda %2’lik pay iddialıdır. 

- Önümüzdeki 5 yıl için İç Piyasa ve İhracat için toplam talep tahmini ve planlanan üretim 

miktarları; 

 
Tablo 18: 5 Yıllık Talep Tahmini Ve Planlanan Üretim Miktarları 

 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Türkiye için Üretilecek ürün   2.116 2.777 3.499 4.286 5.143 

İhracat için Üretilecek ürün   615 1.198 2.077 3.375 5.266 

Toplam Üretim   2.730 3.975 5.576 7.661 10.408 

Büyüme Öngörüsü   45,6% 40,3% 37,4% 35,9% 

5 yıl içerisinde üretim miktarının yaklaşık 4 katına çıkartılması planlanmıştır. Ürün kalite performansı, 
rekabet odaklı fiyat-maliyet uygulamaları ile bu büyümelerin sağlanabilmesi mümkündür. 

Kritik husus, ürünün nihai kullanıcılar tarafından test edildiği anda beklenen kalitenin sağlanması ve 
mevcut tedarikçilerine göre uygun fiyatlı ürün tedarik edilmesidir. 

- Önümüzdeki 5 yıl için Teknik Kapasite Kullanımı öngörüleri; 
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Tablo 19: 5 Yıllık Teknik Kapasite Kullanım Öngörüleri 

 2021 2022 2023 2024 2025 

Türkiye için Üretilecek Ürün 2.116 2.777 3.499 4.286 5.143 

İhracat için Üretilecek Ürün 615 1.198 2.077 3.375 5.266 

Toplam Üretim 2.730 3.975 5.576 7.661 10.408 

Extruder Sayısı 1 1 1 1 1 

Planlanan Kapasite (Gün) 35 35 35 35 35 

Planlanan Kapasite (Yıl) 12.600 12.600 12.600 12.600 12.600 

Teknik Kapasite Kullanımı 22% 32% 44% 61% 83% 

5 yıl içerisinde sağlanacak büyümeleri karşılayabilecek, 1.750 Kg/Saat kapasiteli ekstruder ile 
senkronize çalışan, karıştırıcı → vidalı konveyör → hava konveyörü → kurutucu → vinç → tatlandırıcı 
tambur ve yağ püskürtücü → soğutma makinesi → paketleme makinesinden oluşan kedi-köpek maması 
üretim hattı yatırımı yapılması öngörülmüştür. Hattın kapasitesi ve üretim hacmi dikkate alınarak teknik 
kapasite kullanım oranı hesaplanmıştır. 

- Önümüzdeki 5 yıl için Ekonomik Kapasite Kullanımı öngörüleri; 

Evcil hayvan maması sektöründe ürünlerin piyasada maliyet liderliğini yakalayabilmek için hedeflenen 
ekonomik kapasite kullanım oranı %80’dir. Bu hedefe ulaşmak için taleplerin birleştirilerek planlanması, 
özellikle talebin düşük olacağı 1.yıl tek vardiya çalışılması, 2.yıl 2 vardiya çalışılması ve 3.yıl kısmen 2 
kısmen 3 vardiya çalışılması, çalışan izin planlanması ve taleplerin zamanında karşılanması için çalışma 
günlerinin önceden planlanarak üretimde ekonomik kapasite kullanımının yıllar içerisinde %80’lere 
gelebileceği öngörülmüştür. 

 

Tablo 20: 5 Yıllık Ekonomik Kapasite Kullanım Öngörüleri 

 2021 2022 2023 2024 2025 

Talebe Göre Çalışılması Gereken Gün-3 Vardiya 78 114 159 219 297 

Talebe Göre Çalışılması Gereken Gün-2 Vardiya 156 227    

Talebe Göre Çalışılması Gereken Gün-1 Vardiya 234 341    

Hafta Tatili Gün Sayısı 52 52 52 52 52 

Çalışılamayacak Gün Sayısı 74 81 149 89 11 

Ekonomik Kapasite Kullanım Oranı 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 

Fiili Kapasite 0,36 0,46 0,59 0,75 0,97 

 

2.6. Girdi Piyasası 

Çalışmaya konu ürünün üretiminde kullanılacak hammadde ve yardımcı maddelerin; 

- Özellikleri; 

Kedi-Köpek mamalarında ortalama %30 protein yer alması gerekmektedir. Bu protein tavuk, somon, 
kuzu, domuz etleri ve bunların kemiklerinin öğütülmesi sonucu elde edilmektedir. 

En çok tercih edilen mama tipi hem kedi hem de köpek beslenmesinde kullanılabilen tavuklu ve tavuklu 
tahıllı ürünlerdir. Tavuklu ürünlerin birim fiyatı, hammadde fiyat avantajı ile daha uygun fiyatlara 
satılmaktadır. Manisa’da faal olan 4 üretim tesisi de ağırlıkla tavuklu ürün üretimi yapmaktadır. 

Manisa Saruhanlı, Aksihar ve çevredeki ilçelerde çok sayıda kanatlı hayvan üreticisi mevcuttur. Ayrıca, 
Afyon, Manisa gibi yakın illerde de tavuk tedariki mümkündür. Tarım ve Orman Bölge Müdürlüğü 
ziyaretimizde bölgedeki tavuk çiftliklerinin düşük kapasiteli çalıştığı ve iş imkânı oluşturulması halinde 
hızla kapasitelerini daha verimli kullanabilecekleri öğrenilmiştir. Manisa valiliğinin ‘Sayılarla Manisa’ 
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isimli çalışmasına göre Manisa ilinde ortalama 28 milyon adet canlı tavuk bulunmakta ve pazarın 
talebine göre tavuk üretim imkanları mevcut durumdadır. (Manisa Valiliği, 2021) 

Pirinç unu, mısır unu, buğday unu, pirinç kepeği, buğday kepeği, balık tozu, kemik tozu gibi ürünler 
kullanılan et ile hayvanların sevecekleri extract ve aromalarla zenginleştirilerek evcil kedi-köpek maması 
üretilmektedir. Extract ve aromaların tamamı ithalat yolu ile getirilmektedir.  

Saruhanlı ilçesinde ve çevre ilçelerde mısır, buğday gibi tahıllar üretilmekte olup, bu ürünler un ve kepek 
olarak hayvan maması üretiminde kullanılabilir. Pirinç, Balık tozu ve kemik tozu ise ülke içerisinde 
tedarik edilebilir. 

- Yatırım konusu ilde üretimi yapılıyorsa üretim miktarları, 

Manisa ilinde ortalama 28 milyon adet canlı etlik tavuk stoğu bulunmaktadır. [22] Tavuğun ortalama 
büyüme sürelerini dikkate aldığımızda Manisa’da 250-300 milyon adet/yıl tavuk üretildiğini 
öngörmekteyiz. 

- (İl dışında) yurt içi ve yurt dışından temini söz konusu ise temin yerleri, temin miktarları (son 5 
yıllık), 

Ülkemizin pek çok ilinde tavuk üretimi vardır. Bu tesislerde Irak’a yapılan ihracatların azalması nedeniyle 
şu an kapasite kullanım oranı azaldığı, 2 üretici firma ile yaptığımız telefon görüşmesinde öğrenilmiştir. 
Bu nedenle gerek Manisa’dan gerekse diğer illerden tavuk tedarikinde sıkıntı olması beklenmemektedir. 

- Temin yöntemleri ile lojistik imkanları, 

Yurtiçi tedarikler Karayolu ile taşınabilir. Yurtdışı tedarikler deniz ve karar yolu ile temin edilebilir. 

- Hammadde ve yardımcı maddelerin temin fiyatları (resmi veri kaynakları kullanılmak kaydıyla 
Dolar bazında KDV hariç), 

Fiyat temin edilememiştir. 

 

2.7. Pazar ve Satış Analizi 

- İl ve ilçenin ilgili yatırım açısından rekabet üstünlüğü 

Manisa il merkezi Saruhanlı’ya 21 km. olup, İhracat açısından kritik İzmir limanına 60 km. mesafededir. 
Gerek ithal hammaddelerin tedarikinde katlanılacak taşıma gerekse ihracat için yapılacak taşıma 
maliyetleri açısından avantaj sağlayacaktır. 

Saruhanlı ile Manisa yakın olması münasebeti ile nitelikli iş gücü tedarikinde sıkıntı olmayacaktır. 

Manisa OSB ve çevresinde yer alan firmalardan teknik malzeme tedariki hızlı ve finansal açıdan 
avantajlı olacaktır. 

Saruhanlı tarımsal açıdan buğday ve mısır ekimi yapılan, tavuk çiftlikleri bulunan bir ilçe olduğundan 
ana hammaddelere ulaşım avantajlı maliyetler ile sağlanacaktır. 

- Çalışma konusu ürünün/hizmetin; 

 

- Muadillerine göre pazar avantaj ve dezavantajları, 

Avantajları: Yerli üretim, Hammaddeye yakınlık 

Dezavantajları; Pazarda yeni olunması, tecrübe ve know-how eksikliği, 

 

- Ülke pazarında hâkim konumdaki rakip firmalarla maliyet, teknolojik üstünlük, coğrafi 
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avantaj, hammaddeye yakınlık vb konularda değerlendirme, 

Pazara Proplan/Nestle Purina, Royal Canin, Hill gibi ithal markalar hakim olup, özellikle üst gelir 
grubunda yer alan hayvan sahipleri tarafından fiyatına bakılmaksızın tercih edilmektedir. 

Manisa Salihli’de üretim yapan Lider Pet, Effeffe Pet ve Hermos Pet ile İstanbul’da üretim yapan Tropikal 
Pet ürünleri ise hem üst gelir grubu hem de düşük gelir grubunda yer alan hayvan sahiplerince tercih 
edilmektedir. Manisa’da yer alan 5 rakip firmada hammadde kaynaklarına yakındır. 

Rakip firmalar know-how sahibi olduklarından ürün geliştirme, hayvanların sevdiği extract ve aromaları 
geliştirme, pet shop, veteriner ve zincir marketlere yönelik yıllardır yaptıkları Pazar yatırımları ve ihracat 
pazarları açısından ile bilinir ve tercih edilir markalardır. 

- Çalışma konusu ürünün üretiminde öne çıkan ilk 5 ülke ile girdi maliyetlerinin karşılaştırılması; 

 
Tablo 21: Üretimde İlk 5 Ülkeye Göre Girdi Maliyetleri Mukayesesi 

Sıra İhracatçı Ülke USD Ort Fiyat/Kg 

1 Almanya 2,04 

2 ABD 2,09 

3 Fransa 1,68 

4 Tayland 2,56 

5 Hollanda 1,89 

40 Türkiye 1,48 

                Toplam 1,86 
Kaynak: Trademap 

Ülkelerin ihracat birim Kg fiyatlarına baktığımızda markalı ve tercih edilir ürünlerin daha yüksek fiyatlar 
ile alıcıya ulaştığı görülmektedir. Türkiye’nin ihraç ettiği ürünler ağırlıkla tavuklu evcil kedi-köpek maması 
olup daha düşük bedelle satıldığı görülmektedir. 

 

- Hedeflenen satış bölgeleri (ihracat söz konusu ise ülkeler bazında ürün tüketim miktarları, kişi 
başı gelir ve nüfus artışı) ve müşteri kitlesinin analizi; 

İlk başta belediyeler, kamu kurumları ve hayvan barınaklarına yönelik tavuklu ve tavuklu tahıllı ürünlerin 
iç piyasada satışı planlanmıştır. Özellikle dağıtım maliyetlerini minimum seviyede tutabilmek için İzmir, 
Ankara, İstanbul gibi yakın büyük şehirlere odaklanılması düşünülmüştür. 

İhracat için ise, ABD, İsviçre, Almanya, Malezya, Suudi Arabistan, İsrail gibi Türkiye’den hali hazırda 
mama ithal eden ülkelere öncelik verilmesi ve akabinde yeni pazarlara girilmesi öngörülmüştür. 

- Dağıtım kanalları 

Evcil hayvan maması satışları ülkemizde aşağıdaki kanallara yapılmaktadır; 

 Zincir Marketler 

 İndirim Marketleri 

 E-Ticaret Siteleri 

 Pet Shoplar 

 Veteriner Klinikleri 

 Hayvan Barınakları 

 

Yoğun tüketim bölgelerinde kurulacak kontrol mekanizması ile yönetilecek mevcut pet shoplar, veteriner 
kliniklerine ve merkezi bağlantı yapılacak belediyeler, hayvan barınakları, zincir marketler, indirim 
marketler ve e-Ticaret sitelerinde satış yapılması planlanmıştır. 
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- İşletmeye geçtikten sonra hedeflenen yıllık üretim/satış miktarları (beş yıllık); 
 
Tablo 22: 5 Yıllık Hedef Üretim/Satış Miktarı 

 2021 2022 2023 2024 2025 

Türkiye için Üretilecek ürün 2.116 2.777 3.499 4.286 5.143 

Büyüme Öngörüsü  31,3% 26,0% 22,5% 20,0% 

İhracat için Üretilecek ürün 615 1.198 2.077 3.375 5.266 

Büyüme Öngörüsü  95,0% 73,3% 62,5% 56,0% 

Toplam Üretim 2.730 3.975 5.576 7.661 10.408 

Büyüme Öngörüsü  45,6% 40,3% 37,4% 35,9% 

 

- Çalışma konusu evcil kedi-köpek maması ürüne ait yıllık ortalama satış fiyatı (TL Bazında, KDV 
hariç, fabrika çıkış fiyatı) ve satış koşulları (peşin, vadeli gibi) 

 
Tablo 23: Hedef Ürün Piyasa Ortalama Satış Fiyatları 

Firma 
Ürün 
Tipi 

En 
Düş
ük 

Fiyat 

 

En 
Yüks

ek 
Fiyat 

 
Ort. 
Fiy
at 

 KD
V 

Dis
t. 

Mar
jı 

Fab.Sa
tış 

Fiyatı 

 
Kar 
Mar

jı 

Satış 
Maliy

eti 

Operasy
on 

Maliyeti 

Gümr
ük 

Vergi 

Maliy
et 

Royal 
Canin 

Tavukl
u 

32,6
7 

 34,00  33,3
3 

 18
% 

25
% 

22,60  15
% 

19,67 15% 8,5% 15,77 

Proplan 
Tavukl
u 

44,0
0 

 48,00  46,0
0 

 18
% 

25
% 

31,19  15
% 

27,08 15% 8,5% 21,70 

Lider/New 
Cat 

Tavukl
u 

10,0
0 

 12,00  11,0
0 

 18
% 

25
% 

7,46  10
% 

6,78 15%  5,90 

Saruhanlı 
Tavukl
u 

    10,7
5 

 18
% 

25
% 

7,29  7,5
% 

6,78 15%  5,90 

 

İthal ürünler yerli ürünlerin kilo fiyatına göre daha yüksek fiyatla satılmaktadır. En çok tercih edilen Royal 
Canin ve Proplan mamaların ortalama fiyatları yerli üretimler arasında en çok tercih edilen Lider/New 
Cat mamasına göre 3-4 katı daha pahalı satılmaktadır. 

 

Saruhanlı’da üretilecek ürün için yerli üreticiler arasında en yüksek iş hacmine sahip Lider firması ile 
rekabet edilecek maliyet yapısı kurulmalıdır. 

 

Distribütörlere teminatları dikkate alınarak vadeli satış yapılmaktadır. Ortalama tahsilat süresi 60 gün 
olduğu pet shop görüşmelerimizde öğrenilmiştir. Zincir Marketler değişkenlik gösterse de ortalama 60-
75 gün arası ödeme yapmaktadırlar. 

 

3. TEKNİK ANALİZ 

3.1. Kuruluş Yeri Seçimi 

- Yatırım konusunun il ve ilçe açısından önemi, 

Saruhanlı ilçesi ağırlıkla tarımsal üretime dayalı ekonomiye sahiptir. Bu yatırım ile sanayi yatırımları 
gerçekleşecektir. Özellikle Saruhanlı’da yaşayan ve iş için İzmir ve Manisa’ya gitmekte olan yetişkin 
nitelikli personelin ilçede istihdamı imkânı doğacaktır. 

Düşük kapasitede çalışan tavuk çiftliklerinin daha yüksek kapasite ile çalışma imkânı doğacaktır. Gerek 
tesiste gerekse tavuk çiftliklerinde ilave istihdam oluşturulacaktır. 

Yatırım Saruhanlı’ya bağlı Develi köyünde kurulacak olan OSB içerisinde planlandığı için 4. Bölge 
teşviklerinden yararlanacaktır.  
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Ayrıca, Manisa ilinin İzmir hinterlandında yer alması münasebeti ile ihracat açısından limana yakın 
olması taşıma maliyetlerinde avantaj doğuracaktır. 

- Çalışma konusu tesisin kurulacağı alternatif arazilere ilişkin bilgi ile bu alternatifler arasında 
tesisin kurulacağı arazinin tercihinin gerekçeleri; 

Söz konusu yatırım ilçeye bağlı Develi köyünde 38.688840, 27.648241 koordinatlarında kurulması 
planlanan OSB içerisinde yapılacaktır. OSB alanı, Saruhanlı ilçe merkezine 10 km. uzaklıkta yer 
almaktadır. 

Şekil 1: Tesisin Kurulması Planlanan Bölge 

 

Kaynak: Google Maps 

- Fiziksel altyapının özellikleri (ulaşım, haberleşme olanakları, su-elektrik- doğalgaz 

vb.); 

Yatırım yeni kurulacak Saruhanlı/Develi Organize sanayi bölgesi içerisinde olacağı planlanmıştır. Şu an 
sadece arazi mevcuttur. OSB tamamlandığında; Ulaşım, Haberleşme, Su, elektrik ve Doğalgaz alt 
yapısı tamamlanacaktır. 

- Arazinin mülkiyet durumu (Kiralık, OSB arazisi, Kamu Arazisi, Şahıs Arazisi vb); 

Kaymakamlıktan aldığımız bilgiye göre alan kamu arazisidir. 

- AR-GE, yatırım ve üretim aşamaları için gereken insan kaynakları açısından yatırım 

yeri potansiyelinin değerlendirilmesi; 

Başlangıçta 1 tesis yöneticisi, 1 vardiya mühendisi ve 6 operatör, 4 güvenlik, 2 idari işler, 1 depo ve 1 
temizlik personeli ile tesisin devreye alınabileceği ve Saruhanlı’dan personel bulunabilir olduğu 
öngörülmüştür. 

Artan iş hacmine göre 2. ve 3. vardiyalar kurulacaktır. Manisa ili, Ege bölgesinde İzmir ili geçildikten 
sonra ulaşılan içerisinde Manisa Celal Bayar Üniversitesinin ve OSB’nin yer aldığı ve nitelikli işgücüne 
ulaşılabilen bir ildir. Bu nedenle, nitelikli iş gücü tedarik imkanı vardır. 

- AR-GE, yatırım ve üretim aşamaları için gereken teknolojik altyapı açısından yatırım 

yeri potansiyelinin değerlendirilmesi; 

Evcil hayvan maması üretimi tesisi, öğütme → karıştırma → ekstrüzyon → kurutma → tatlandırma → 
soğutma → paketleme safhalarından oluşan bir biri ile senkronize çalışan makinelerden oluşmaktadır. 
Tesisin tüm makinelerinin hat olarak tek bir üreticiden alınması gerek devreye alma gerekse işletmede 
senkronizasyon açısından faydalı olur. Bu hatların ithal olarak temini gerekmektedir. Çin menşeli 
makinelerin fiyat ve katma değer açısından uygun olduğu öngörülmektedir. 

Yatırım yeri, OSB tamamlandıktan sonra son derece stratejik hale gelecektir. Yatırım yerinin tüm altyapı 
tesisleri sorunsuz şekilde OSB tarafından işletildiğinden yan tesis maliyetleri azalacaktır. 
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- Çalışma konusu yerde (varsa) AR-GE konusunda çalışma yapan kurum ve kuruluşlar 

hakkında bilgi (Teknoloji Geliştirme Bölgesi, Özel sektör Ar-Ge ve Tasarım Merkezi 

vb);  

Manisa Organize Sanayi Bölgesi içerisinde Ar-Ge ve İnovasyon odaklı Teknoloji Geliştirme Bölgesi ve 
Teknokent mevcuttur. Kaymakamlık ve diğer resmî kurumlar koordinasyonu ile bu kurumlarda her türlü 
geliştirme projesi yapılabilir. 

Ayrıca, Manisa Celal Bayar Üniversitesi ile işbirliği sağlanarak evcil kedi-köpek için inovatif mama 
formülleri geliştirilebilir.  

 

3.2. Üretim Teknolojisi  

Çalışma konusu kedi-köpek maması, üretim tekniği açısından, kuru hammaddeler öğütücü ile 
parçalandıktan sonra, toz kuru hammaddeler ve yaş hammaddeler bir tanka boşaltılır, burada ürün 
formülüne göre malzemeler karıştırılarak, ısı/buharla ön şartlandırma yapılır. Şartlandırma sonrası ürün, 
yine ısı ve basınçla ekstrüzyon işlemine tabi tutulur. Ekstrüzyon sonrası ürün kurutulup soğutulur, 
akabinde yağlama/tatlandırma safhası tamamlanan ürünler paketleme ve etiketleme işlemleri yapılarak, 
satışa hazır hale getirilir. 

Tablo 24: Kullanılacak Makine-Teçhizatın İsim, Miktar ve Menşei 

Makine Adı Miktarı Menşei 

1750 kg/saat Extruder 1 Çin 

Öğütücü 1 Çin 

Karıştırıcı 1 Çin 

Kurutucu 1 Çin 

Soğutucu 1 Çin 

Yağlayıcı/Tatlandırıcı 1 Çin 

Paketleme Makinesi  1 Çin 

Laboratuvar Test Ekipmanları 1 Çin 

 

3.3. İnsan Kaynakları 

- İl nüfusunun eğitim kademelerine göre durumu (25);   

Şekil 2: Manisa Eğitim Durumu 

Mezuniyet Sayı Pay 

Bilinmiyor 3.140 0,24% 

Okuryazar değil 25.370 1,97% 

Okuryazar Eğitimsiz 128.609 9,97% 
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İlkokul 422.873 32,79% 

Ortaokul 172.402 13,37% 

İlköğretim 155.526 12,06% 

Lise 228.928 17,75% 

Lisans 141.045 10,94% 

Lisansüstü 10.719 0,83% 

Doktora 855 0,07% 
Kaynak: TÜİK 

- Çalışma Çağındaki Nüfus (15-65 yaş arası) istatistikleri ve bu istatistiğin il nüfusuna oranı;  

Tablo 25: Manisa İli Nüfus Dağılımı 

Yıl Yaş Grubu Nüfus Nüfus % 15-65 Yaş Arası 

2019 0-4 Yaş 94.308 6,5%     

2019 5-9 Yaş 99.096 6,9%     

2019 10-14 Yaş 99.405 6,9%     

2019 15-19 Yaş 95.857 6,7%     

2019 20-24 Yaş 104.371 7,2%     

2019 25-29 Yaş 101.327 7,0%     

2019 30-34 Yaş 105.233 7,3%     

2019 35-39 Yaş 113.867 7,9% 984.418 68,33% 

2019 40-44 Yaş 104.946 7,3%     

2019 45-49 Yaş 98.901 6,9%     

2019 50-54 Yaş 92.063 6,4%     

2019 55-59 Yaş 90.955 6,3%     

2019 60-64 Yaş 76.898 5,3%     

2019 65-65+ Yaş 163.384 11,3%     

Kaynak: TÜİK 

- Genç Nüfus istatistikleri ve bu istatistiğin Çalışma Çağındaki Nüfusa Oranı; 

Tablo 26: Manisa İli Genç Nüfus Oranı 

Yıl Yaş Grubu Nüfus % 

2019 15-19 Yaş 95.857 9,7% 

2019 20-24 Yaş 104.371 10,6% 

               Toplam 200.228 20,3% 
Kaynak: TÜİK 

- İl ve ilçelerde yatırım konusunun gerektirdiği nitelikteki istihdama erişim durumu; 

Manisa ilinde işsizlik oranı %9,8’dir. Nitelikli eleman istihdamında İzmir’e yakınlık nedeni ile sorun 
yaşanmamaktadır. Tesis yöneticisi ile vardiya mühendisi ihtiyaçlarının Manisa Merkez’den tedariki 
mümkün görülmektedir. Tesisin diğer personel ihtiyacının Saruhanlı’dan karşılanabileceği 
öngörülmektedir. 

- İstihdam edilecek personelin unvanları, sayıları, maaş bilgileri (sigorta, ssk, işveren 

payı dahil brüt maliyet); 

Evcil Hayvan Maması üreticileri, makine firmaları ile yaptığımız görüşmeler ve IK Danışmanlık firmaları 
pozisyon ücret verileri öğrenilerek üretim kadrosu planlanmış ve maliyetler öngörülmüştür.  

Tablo 27: İşletme İstihdam Planı Ve Maliyet Çizelgesi 

  Ortalama Maliyet Personel İhtiyacı İşçilik Maliyeti 
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Unvan Net Ücret 
Brüt 

Maliyet 
1. 
Yıl 

2. 
Yıl 

3. 
Yıl 

4. 
Yıl 

5. 
Yıl 1. Yıl 2. Yıl 3. Yıl 4. Yıl 5. Yıl 

Tesis 
Yöneticisi 

10.000 TL 
Net/Ay 

18.400 TL 
Brüt/Ay 

1 1 1 1 1 
220.80

0 
220.80

0 
220.80

0 
220.80

0 
220.80

0 

Vardiya 
Mühendisi 

  6.000 TL 
Net/Ay 

10.700 TL 
Brüt/Ay 

1 2 3 3 3 
128.40

0 
256.80

0 
385.20

0 
385.20

0 
385.20

0 

Operatör 
  3.500 TL 
Net/Ay 

  5.950 TL 
Brüt/Ay 

6 12 18 18 18 
428.40

0 
856.80

0 
1.285.

200 
1.285.

200 
1.285.

200 

İdari İşler 
  5.000 TL 
Net/Ay 

  7.500 TL 
Brüt/Ay 

2 2 3 3 3 
180.00

0 
180.00

0 
270.00

0 
270.00

0 
270.00

0 

Depo 
  5.000 TL 
Net/Ay 

  7.500 TL 
Brüt/Ay 

1 1 2 2 3 
90.000 90.000 

180.00
0 

180.00
0 

270.00
0 

Güvenlik 
  2.826 TL 
Net/Ay 

  3.578 TL 
Brüt/Ay 

4 4 6 6 6 
285.60

0 
285.60

0 
428.40

0 
428.40

0 
428.40

0 

Temizlik 
Görevlisi 

  2.826 TL 
Net/Ay 

  3.578 TL 
Brüt/Ay 1 

1 2 2 3 
42.936 42.936 85.872 85.872 

128.80
8 

             

TOPLAM 16 23 35 35 37 
1.376.

136 
1.932.

936 
2.855.

472 
2.855.

472 
2.988.

408 

 

4. FİNANSAL ANALİZ 

4.1. Sabit Yatırım Tutarı 

Arazi-Arsa, Bina-İnşaat, Makine ve Teçhizat, İthalat ve Gümrükleme Giderleri, Taşıma, Sigorta ve 
Montaj Giderleri, Etüt ve Proje Giderleri gibi harcama kalemlerine dair projeksiyonlar; 

Arazi-Arsa tahsisi hususunda kaymakamlığın gösterdiği alanın OSB sınırları içerisinde kalması, OSB 
kuruluş tarihi ve arazinin rayiç bedelinin tespiti çalışmaları henüz net değildir. Bu nedenle üretim ve 
depolama için gereken 2.000 m2 alan ihtiyacının üzerine ileride genişleme ihtimali dikkate alınarak, 
5.000 m2 alan ihtiyacı öngörülmüştür. Bu alanın rayiç bedeli olarak Saruhanlı Belediyesinde yaklaşık 
satışa çıkartılan alanların bedeli dikkate alınmıştır.  

Bina-İnşaat tahsis edilen alanın konum ve özelliklerine göre inşa edilecektir. Organize Sanayi Bölgesi 
altyapı imkanlarından istifade edilebilir. Kesin fizibilite netleştikten sonra ihtiyaç bina m2 ihtiyacı yeniden 
hesaplanmalıdır. Ön fizibilite için takriben 2000 m2 bina ile üretime başlanabileceği öngörülmüştür. 

Ekstrüzyonlu kedi-köpek maması üretim hattı için gereken ekipmanlar tespit edilmiş bu ekipmanların 
satıcı firmaları ile telefonla görüşülerek takriben fiyatlar alınarak ekipman maliyeti hesaplanmıştır. İthal 
makine ve ekipmanların bedeli üzerinden; ithalat ve gümrükleme giderleri (%1) ile taşıma (%3), sigorta 
(%0,065) ve montaj (%10) giderleri, etüt ve proje giderleri (50.000 TL) öngörülerek toplam yatırım 
maliyeti hesaplanmıştır. 

Tablo 28: Yatırım Tablosu 

YATIRIM TABLOSU - Miktar Menşei 
1.Yıl 

Miktar B.Fiyat Toplam TL 

        
Arazi-Arsa  5.000m2 60,00 300.000 300.000 
       
Bina-İnşaat    2.000m2 1.309,24 2.618.484 2.618.484 
       
Makine-Teçhizat       3.040.000 

 1750 Kg/h Extruder Çin 1 $100.000,00 $100.000,00 800.000 

 Öğütücü Çin 1 $25.000,00 $25.000,00 200.000 

 Karıştırıcı Çin 1 $35.000,00 $35.000,00 280.000 

 Kurutucu Çin 1 $75.000,00 $75.000,00 600.000 

 Soğutucu Çin 1 $50.000,00 $50.000,00 400.000 

 Yağlayıcı/Tatlandırıcı Çin 1 $35.000,00 $35.000,00 280.000 

 Paketleme Makinası Çin 1 $50.000,00 $50.000,00 400.000 

 Laboratuvar Test Cihazları Çin Muht $10.000,00 $10.000,00 80.000 
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İthalat ve Gümrükleme     30.400 

Taşıma       91.200 

Sigorta     19.760 

Montaj     304.000 

Etüt Proje Giderleri     50.000 
       

Toplam Yatırım     6.153.844 

 Yapılacak yatırım teşvik belgesi başvurusu yaklaşık 6.1 milyon TL olarak öngörülmektedir. 

 

4.2. Yatırımın Geri Dönüş Süresi 

Yatırıma konu kedi-köpek maması üreten yurtdışı firmalarla yapılan görüşmeler ve makine satıcı firmalar 
ile yaptığımız görüşmeler değerlendirilerek yatırımın tahmini geri dönüş süresi 6-8 yıl arası olacağı 
öğrenilmiştir. Ayrıca, finansal analizler ile öngörülen iş hacminin gerçekleşmesi halinde 5,5 yılda 
yatırımların geri ödeme süresi olabileceği hesaplanmıştır. 

Tablo 29: Yatırımın Geri Dönüş Süresi 

 1. Yıl 2. Yıl 3. Yıl 4. Yıl 5. Yıl 6.Yıl 

       

Net Kar -754.298 -351.583 93.117 1.760.440 3.230.175 5.926.943 

Kümüle Kar -754.298 -1.105.881 -1.012.764 747.676 3.977.851 9.904.794 

       

Kümüle Yatırım 6.153.844 6.153.844 6.153.844 6.153.844 6.153.844 6.153.844 

       

ROI -6.908.142 -7.259.725 -7.166.608 -5.406.168 -2.175.993 3.750.950 

       

ROI Süresi 5,5 Yıl 

Öngörülen iş hacmi ve fiyatlar ile hesaplanan cirodan, satışların maliyeti, faaliyet giderleri, finansman 
giderleri ile ödenecek vergiler sonrası oluşan net karın, evcil kedi-köpek maması yatırımı ile oluşan 
kümülatif yatırımları geri ödeme süresi hesaplanmıştır. 

 

5. ÇEVRESEL VE SOSYAL ETKİ ANALİZİ 

ÇED – Çevresel etki Yönetmeliğine ve OSB yönetmeliklerine uygun şekilde yapılacak evcil kedi-köpek 
maması yatırımının çevresel etkilerini şu şekildedir; 

Evcil kedi-köpek maması üretim süreci tavuk, kuzu, somon eti ve kemikleri, unları, tahıl unları, ekstractlar 
ve aromaların işlenmesi ile elde edileceği için atık kokuları oluşabilir. Ancak tesis, kurulacak OSB 
içerisinde yer alacağı için koku etkisi sınırlı kalacağı öngörülmektedir. Evcil kedi-köpek maması üretimi 
esnasında ortaya çıkacak atık sular kurulacak OSB’nin arıtma sistemi içerisinde bertaraf edilecektir.  

Kurulacak tesisin seçilecek ürün ve ona uygun ekipmanlara baca filtre zorunluluğu olup olmayacağı 
kesin fizibilite aşamasında netleştirilmelidir. 

Üretilen Evcil kedi-köpek maması R11 risk kodunda olup kolay alevlenebilir ancak cilde temas halinde 
yakıcı değildir ve çalışanlara zarar vermez. Tesiste gerekli iş güvenliği tedbirleri alınarak (maske, gözlük, 
kıyafet vb. kullanımı) risk oluşumu engellenebilir. 
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Ek-1: Fizibilite Çalışması için Gerekli Olabilecek Analizler 

Yatırımcı tarafından hazırlanacak detaylı fizibilitede, aşağıda yer alan analizlerin asgari düzeyde 
yapılması ve makine-teçhizat listesinin hazırlanması önerilmektedir. 

 Ekonomik Kapasite Kullanım Oranı (KKO) 

Sektörün mevcut durumu ile önümüzdeki dönem için sektörde beklenen gelişmeler, firmanın rekabet 
gücü, sektördeki deneyimi, faaliyete geçtikten sonra hedeflediği üretim-satış rakamları dikkate alınarak 
hesaplanan ekonomik kapasite kullanım oranları tahmini tesis işletmeye geçtikten sonraki beş yıl için 
yapılmıştır. 

Ekonomik KKO= Öngörülen Yıllık Üretim Miktarı /Teknik Kapasite 

Tablo 30: Ekonomik Kapasite Kullanım Oranı 

 2021 2022 2023 2024 2025 

Talebe Göre Çalışılması Gereken Gün-3 Vardiya 78 114 159 219 297 

Talebe Göre Çalışılması Gereken Gün-2 Vardiya 156 227    

Talebe Göre Çalışılması Gereken Gün-1 Vardiya 234 341    

Hafta Tatili Gün Sayısı 52 52 52 52 52 

Çalışılamayacak Gün Sayısı 74 81 149 89 11 

Ekonomik Kapasite Kullanım Oranı 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 

Fiili Kapasite 0,36 0,46 0,59 0,75 0,97 

Öngörülen iş hacimleri ile ilgili yıl için planlanan yatırımlar ile oluşacak kurulu kapasite dikkate alınarak 
üretilecek evcil hayvan mamasının teknik kapasiteye bölümü sureti ile her yıl için ekonomik Kapasite 
Kullanımları öngörülmüştür. 

 Üretim Akım Şeması 

Fizibilite konusu ürünün bir birim üretilmesi için yaptığımız kedi-köpek maması üreticileri ve makine 
satıcıları görüşmelerine göre izlenecek süreç şu şekildedir; 

Kuru hammaddeler öğütücü ile parçalandıktan sonra, toz kuru hammaddeler ve yaş hammaddeler bir 
tanka boşaltılır, burada ürün formülüne göre malzemeler karıştırılarak, ısı/buharla ön şartlandırma 
yapılır. Şartlandırma sonrası ürün, yine ısı ve basınçla ekstrüzyon işlemine tabi tutulur. Ekstrüzyon 
sonrası ürün kurutulup soğutulur, akabinde yağlama/tatlandırma safhası tamamlanan ürünler paketleme 
ve etiketleme işlemleri yapılarak, satışa hazır hale getirilir. 
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Şekil 3: Üretim Akış Şeması 

 

 İş Akış Şeması 

Öğütme → karıştırma → ekstrüzyon → kurutma → tatlandırma → soğutma → paketleme sıralaması ile 
kedi-köpek maması prosesi tamamlanacaktır. Belirlenen kalite standartlarını sağlamak için, evcil kedi-
köpek maması kalite kontrolleri düzenli olarak yapılacaktır. 

 Toplam Yatırım Tutarı 

Yatırım tutarını oluşturan harcama kalemleri yıllara sari olarak tablo formatında hazırlanmıştır. Tablo 
28’de detaylı bir şekilde sunulmuştur. 

 Tesis İşletme Gelir-Gider Hesabı 

Tesis işletmeye geçtikten sonra tam kapasitede oluşturması öngörülen yıllık gelir gider hesabına yönelik 
tablo hazırlanmıştır. 
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Tablo 31: Tesis İşletme Gelir – Gider Hesabı 

 1.Yıl 2. Yıl 3. Yıl 4. Yıl 5. Yıl 

 TL % TL % TL % TL % TL % 

Toplam 
Satışlar 

19.896.8
85  

28.969.9
11  

40.636.0
40  

55.834.5
16  

75.857.3
94  

Yurtiçi Satışlar 
15.418.0
64 

77,49
% 

20.236.2
09 

69,85
% 

25.497.6
23 

62,75
% 

31.234.5
88 

55,94
% 

37.481.5
06 

49,41
% 

Yurtdışı Satışlar 
4.478.82
2 

22,51
% 

8.733.70
2 

30,15
% 

15.138.4
17 

37,25
% 

24.599.9
28 

44,06
% 

38.375.8
88 

50,59
% 

           

İskonto 0  0  0  0  0   
           

Net Satışlar 
19.896.8
85  

28.969.9
11  

40.636.0
40  

55.834.5
16  

75.857.3
94  

           
Satışların 
Maliyeti 

18.508.7
31 

93,02
% 

26.737.7
25 

92,29
% 

37.525.1
96 

92,34
% 

50.377.1
01 

90,23
% 

67.441.4
79 

88,91
% 

           

Brüt Kar 
1.388.15
5 

6,98
% 

2.232.18
6 

7,71
% 

3.110.84
4 

7,66
% 

5.457.41
5 

9,77
% 

8.415.91
5 

11,09
% 

           
Pazarlama 
Giderleri 500.000 

2,51
% 750.000 

2,59
% 

1.000.00
0 

2,46
% 

1.250.00
0 

2,24
% 

1.500.00
0 

1,98
% 

Yönetim 
Giderleri 100.000 

0,50
% 150.000 

0,52
% 150.000 

0,37
% 150.000 

0,27
% 400.000 

0,53
% 

Faaliyet Karı 788.155 
3,96
% 

1.332.18
6 

4,60
% 

1.960.84
4 

4,83
% 

4.057.41
5 

7,27
% 

6.515.91
5 

8,59
% 

           

Finans Giderleri 
1.542.45
3 

7,75
% 

1.683.76
9 

5,81
% 

1.867.72
7 

4,60
% 

2.086.09
2 

3,74
% 

2.374.66
5 

3,13
% 

           

Vergi Öncesi 
Kar -754.298 

-
3,79
% -351.583 

-
1,21
% 93.117 

0,23
% 

1.971.32
3 

3,53
% 

4.141.25
0 

5,46
% 

           

Vergi   
0,00
%   

0,00
%   

0,00
% 210.883 

0,38
% 911.075 

1,20
% 

           

Net Kar Zarar -754.298 

-
3,79
% -351.583 

-
1,21
% 93.117 

0,23
% 

1.760.44
0 

3,15
% 

3.230.17
5 

4,26
% 

Gelir tablosu hazırlanırken; 
Tablo 32: Yurtiçi ve Yurtdışı Satışlar 

 Ton Fiyat $ TL 

Toplam Satışlar       19.896.885 

Yurtiçi Satışlar 2.116 $971,75 $2.055.742 15.418.064 

Yurtdışı Satışlar 615 $971,75 $597.176 4.478.822 

İlgili yıl satış hacmi ile öngörülen fiyat neticesinde bulunan USD ciro öngörü kur ile çarpılarak TL ciro 
bulunmuştur. 

Tablo 33: Satışların Maliyeti 

 Ton Fiyat $ TL 

Satışların Maliyeti 2.730 $903,95 $2.467.831 18.508.731 

Sarf Maliyeti    16.227.996 

Enerji    596.907 

İşçilik    1.376.136 

Amortisman    307.692 

Satışların maliyeti hammadde, enerji, işçilik ve amortisman öngörülerek hesaplanmıştır. İlk yıl için 500 
bin TL pazarlama ve 100 bin TL yönetim gideri öngörülmüş, projenin finansmanında kullanılan kaynak 
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maliyeti düşüldükten sonra net karlılık hesaplanmıştır. Sonraki yıllarda öngörülen satış hacimlerine göre 
gelir ve giderler ayrı ayrı hesaplanmıştır. 

 İşletme Sermayesi 

İşletmenin günlük işletme faaliyetlerini yürütebilmesi için gerekli olan nakit ve benzeri varlıklar ile bir yıl 
içinde nakde dönüşebilecek varlıklara dair tahmini tutarlar şu şekilde öngörülmüştür; 

Tablo 34: İşletme Sermayesi 

 1.YIL 2.YIL 3.YIL 4.YIL 5.YIL 

Alacaklar 2.569.677 3.372.701 4.249.604 5.205.765 6.246.918 

Stoklar 1.542.394 2.228.144 3.127.100 4.198.092 5.620.123 

      

Ticari Borçlar -4.247.060 -6.166.144 -8.650.925 -11.577.026 -15.020.658 

      

Net İşletme Sermayesi -134.988 -565.299 -1.274.221 -2.173.170 -3.153.617 

 

 Finansman Kaynakları 

Yatırım için gerekli olan finansal kaynaklar; kısa vadeli yabancı kaynaklar, uzun vadeli yabancı kaynaklar 
ve öz kaynakların toplamından oluşmaktadır. Söz konusu finansal kaynaklara ilişkin koşullar ve 
maliyetler şu şekildedir; Yatırım teşvik belgesi kapsamında gerçekleştirilmesi öngörülmektedir. Bu 
kapsamda tesis 3. Bölgede yer alan OSB içerisinde kurulacağından TL kredilerde %4, döviz kredilerde 
%1 faiz desteği alınacağı planlanmıştır. [6] Bu kapsamda tesis yatırımlarının 2 yıl ödemesiz 3 yıl eşit 
taksitlerle ödemeli toplam 5 yıl vadeli alınması planlanmıştır. Teşvik kapsamında alınabilecek 
maksimum kredi 1.200.000 TL’yi aşamaz. [6] Üzerindeki rakam için bankalardan normal koşullarda kredi 
alınabileceği öngörüldü. Finansmana erişim maliyeti destekler sonrası yıllık %20 olarak hesaplanmıştır. 

 Yatırımın Kârlılığı 

Yatırımı değerlendirmede en önemli yöntemlerden olan yatırımın kârlılığının ölçümü aşağıdaki formül 
ile gerçekleştirilebilir. 

Yatırımın Kârlılığı= Net Kâr / Toplam Yatırım Tutarı 

Tablo 35: Yatırımın Karlılığı 

 1.Yıl 2. Yıl 3. Yıl 4. Yıl 5. Yıl 

Yatırım Karlılığı -12,3% -5,7% 1,5% 28,6% 52,5% 

 Nakit Akım Tablosu 

Tablo 36: 5 Yıllık Nakit Akım Tablosu 

 

1. Yıl 2. Yıl 3. Yıl 4. Yıl 5. Yıl 

Devreden Nakit   688.383 1.074.802 953.765 2.900.959 

Sermaye 1.000.000         

Yurtiçi Tahsilat 12.848.386 19.433.185 24.620.721 30.278.427 36.440.353 

İhracat Tahsilat 4.478.822 8.733.702 15.138.417 24.599.928 38.375.888 
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Kredi Kullanımı 6.153.844         

TAHSİLAT 24.481.052 28.166.887 39.759.138 54.878.355 74.816.241 

Girdi Ödemeleri 13.523.330 22.394.665 31.557.126 43.472.909 59.147.864 

Enerji Ödemeleri 596.907 869.097 1.219.081 1.675.035 2.275.722 

İşçilik ödemeleri 1.376.136 1.932.936 2.855.472 2.855.472 2.988.408 

Pazarlama Giderleri 500.000 750.000 1.000.000 1.250.000 1.500.000 

Yönetim Giderleri 100.000 150.000 150.000 150.000 400.000 

Finans Giderleri 1.542.453 1.683.769 1.867.727 2.086.092 2.374.665 

Vergi Ödemeleri 0 0 0 210.883 911.075 

Yatırımlar 6.153.844         

Kredi Geri Ödeme     1.230.769 1.230.769 1.230.769 

ÖDEMELER 23.792.669 27.780.468 39.880.175 52.931.161 70.828.503 

      

Nakit Pozisyonu 688.383 1.074.802 953.765 2.900.959 6.888.697 

Şirket kuruluşunda 1.000.000 TL nakit sermaye konulması, Yurtiçi satışlarda 60 gün vade, ihracat 
satışlarında peşin tahsilat öngörülmüştür. Yatırım tutarı kadar kredi kullanılması öngörülerek 3. Yıldan 
itibaren 5 taksitte ödenmesi planlanmıştır. Girdi ödemelerinin 60 gün vadeli yapılması, gider 
ödemelerinin ertesi ayın başında peşin yapılması öngörülmüştür. Yatırım ödemelerinin alınacak krediler 
ile yapılması öngörülmüştür. 

 Geri Ödeme Dönemi Yöntemi 

Geri Ödeme Dönemi Yöntemi kullanılarak hangi dönem yatırımın amorti edildiği hesaplanabilir. 

Tablo 37: Yatırımın Geri Ödeme Dönemi 

Geri Ödeme Dönemi Yöntemi kullanılarak yatırımın 6. Yıl içerisinde amorti edildiği hesaplanmıştır. 
Öngörülen iş hacmi ile oluşan fiyatlar ile hesaplanan cirodan, satışların maliyeti, faaliyet giderleri, 
finansman giderleri ile ödenecek vergiler sonrası oluşan net karın, evcil kedi-köpek maması yatırımı ile 
oluşan kümülatif yatırımları geri ödeme süresi hesaplanmıştır 

 1. Yıl 2. Yıl 3. Yıl 4. Yıl 5. Yıl 6.Yıl 

       

Net Kar -754.298 -351.583 93.117 1.760.440 3.230.175 5.926.943 

Kümüle Kar -754.298 -1.105.881 -1.012.764 747.676 3.977.851 9.904.794 

       

Kümüle Yatırım 6.153.844 6.153.844 6.153.844 6.153.844 6.153.844 6.153.844 

       

ROI -6.908.142 -7.259.725 -7.166.608 -5.406.168 -2.175.993 3.750.950 

ROI Süresi 5,5 Yıl 
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 Net Bugünkü Değer Analizi 

Projenin uygulanabilir olması için, yıllar itibariyle nakit akışlarının belirli bir indirgeme oranı ile bugünkü 
değerinin bulunarak, bulunan tutardan yatırım giderinin çıkarılmasıyla oluşan rakamın sıfıra eşit veya 
büyük olması gerekmektedir. Analiz yapılırken kullanılacak formül aşağıda yer almaktadır. 

NBD = Z (NA,/(l-k)t) t=0 

NAt : t. Dönemdeki Nakit Akışı 

k: Faiz Oranı 

n: Yatırımın Kapsadığı Dönem Sayısı 

Tablo 38: Net Bugünkü Değer Analizi 

İskonto Oranı k 20%     

Zaman Periyodu n 1 2 3 4 5 

Dönem Nakit Akışları TL NAt 688.383 1.074.802 953.765 2.900.959 6.888.697 

       

Net Bugünkü Değer TL  688.383 895.668 681.261 1.813.100 3.827.054 

Toplam NBD  7.905.465     

 

 Cari Oran 

Cari Oran, yatırımın kısa vadeli borç ödeyebilme gücünü ölçer. Cari oranın 1,5-2 civarında olması yeterli 
kabul edilmektedir. Formülü aşağıda yer almaktadır. 

Cari Oran = Dönen Varlıklar/ Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 

Likidite Oranı, yatırımın bir yıl içinde stoklarını satamaması durumunda bir yıl içinde nakde 
dönüşebilecek diğer varlıklarıyla kısa vadeli borçlarını karşılayabilme gücünü gösterir. Likidite Oranının 
1 olması yeterli kabul edilmektedir. Formülü aşağıda yer almaktadır. 

Likidite Oranı= (Dönen Varlıklar- Stoklar)/Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 

Söz konusu iki oran, yukarıdaki formüller kullanılmak suretiyle bu bölümde hesaplanabilir. 

Tablo 39: Cari Oran Hesaplaması 

 1. Yıl 2. Yıl 3. Yıl 4. Yıl 5. Yıl           

Cari Oran 1,13 1,08 0,96 1,04 1,18           

 

Tablo 40: Likidite Oran Hesaplaması 

 1. Yıl 2. Yıl 3. Yıl 4. Yıl 5. Yıl 

Likidite Oranı 0,77 0,72 0,60 0,69 0,82 

Satınalma vadesi 60 gün olması ve ortalama stok gün sayısı 30 gün olması nedeniyle Likidite oranı 
düşük çıkmaktadır. 

 Başabaş Noktası 

Başabaş noktası, bir firmanın hiçbir kar elde etmeden, zararlarını karşılayabildiği noktayı/seviyeyi 
belirtir. Diğer bir açıdan ise bir firmanın, giderlerini karşılayabildiği nokta da denilebilir. Başabaş noktası 
birim fiyat, birim değişken gider ve sabit giderler ile hesaplanır. Ayrıca sadece sabit giderler ve katkı 
payı ile de hesaplanabilir. 
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Başabaş Noktası = Sabit Giderler / (Birim Fiyat-Birim Değişken Gider) 

Tablo 41: Başabaş Analizi 

  1.Yıl 2. Yıl 3. Yıl 4. Yıl 5. Yıl 

  TL % TL % TL % TL % TL % 
            

Tonaj   2.730  3.975  5.576  7.661  10.408  

            

Ciro  

19.896.8
85  

28.969.9
11  

40.636.0
40  

55.834.5
16  

75.857.3
94  

Birim Fiyat   7,29  7,29  7,29  7,29  7,29  

            
Değişken 
Maliyet 

Değişk
en 

16.824.9
02 

90,9
% 

24.497.0
97 

91,6
% 

34.362.0
32 

91,6
% 

47.213.9
37 

93,7
% 

64.145.3
79 

95,1
% 

Sarf Maliyeti 
Değişk
en 

16.227.9
96  

23.627.9
99  

33.142.9
51  

45.538.9
01  

61.869.6
57  

Enerji 
Değişk
en 596.907  869.097  

1.219.08
1  

1.675.03
5  

2.275.72
2  

Birim Değişken G. 6,16  6,16  6,16  6,16  6,16  

            

Sabit Maliyet Sabit 
1.683.82

8 
9,1
% 

2.240.62
8 

8,4
% 

3.163.16
4 

8,4
% 

3.163.16
4 

6,3
% 

3.296.10
0 

4,9
% 

İşçilik Sabit 
1.376.13

6  

1.932.93
6  

2.855.47
2  

2.855.47
2  

2.988.40
8  

Amortisman Sabit 307.692  307.692  307.692  307.692  307.692  

            

  

18.508.7
31  

26.737.7
25  

37.525.1
96  

50.377.1
01  

67.441.4
79  

            

Başabaş Noktası 
1.496.40

0  

1.991.22
2  

2.811.07
0  

2.811.07
0  

2.929.20
8  

 

Hesaplanan sabit giderlerin, hesaplanan işletme cirosu ile değişken maliyetler farkına bölümü ile 
bulduğumuz başabaş noktasına baktığımızda, işletmenin ilk yılından itibaren başabaşı yakalama 
potansiyeli olduğunu görmekteyiz.  
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Ek-2: Yerli/İthal Makine-Teçhizat Listesi 

İthal Makine / 

Teçhizat Adı 
Miktarı 

Birimi 

(Adet, kg, 

m3 vb.) 

F.O.B. 
Birim 

Fiyatı ($) 

Birim 

Maliyeti 

(KDV Hariç, 

TL) 

Toplam 

Maliyet (KDV 

Hariç, TL) 

İlgili Olduğu 

Faaliyet Adı 

1750 Kg/h Extruder 1 Adet $100.000 800.000 800.000 
Evcil Hayvan 

Maması 

Öğütücü 1 Adet $25.000 200.000 200.000 
Evcil Hayvan 

Maması 

Karıştırıcı 1 Adet $35.000 280.000 280.000 
Evcil Hayvan 

Maması 

Kurutucu 1 Adet $75.000 600.000 600.000 
Evcil Hayvan 

Maması 

Soğutucu 1 Adet $50.000 400.000 400.000 
Evcil Hayvan 

Maması 

Yağlayıcı/Tatlandırıcı 1 Adet $35.000 280.000 280.000 
Evcil Hayvan 

Maması 

Paketleme Makinası 1 Adet $50.000 400.000 400.000 
Evcil Hayvan 

Maması 

Laboratuvar Test Cihazları 1 Kit $10.000 80.000 80.000 
Evcil Hayvan 

Maması 

 

Yerli Makine / 

Teçhizat Adı 
Miktarı 

Birimi 

(Adet, kg, 

m3 vb.) 

Birim Maliyeti 

(KDV Hariç, TL) 

Toplam Maliyeti 

(KDV Hariç, TL) 

İlgili Olduğu 

Faaliyet Adı 
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Ek-3: Dünya Genelinde Evcil Hayvan Maması İhraç Eden Firma Bilgileri 

Şirket Adı 
Kategori 

Sayısı 
Çalışan 
Sayısı 

Ülkesi Şehri 

3-F Frozen Fish Food B.V. - 3-F Frozen 
Fish Food 1 2 Hollanda Schijndel 

ADM ARKADY İRLANDA LIMITED 1 13 İrlanda Dublin 

Adm Magyarország Agrár Kereskedelmi 
Korlátolt Felelösségü Társaság - Adm 
Agrár Kft. 6 9 Macaristan Budaörs 

AFB International 1 0 Hollanda Ter Apelkanaal 

AFB INTERNATIONAL PTY LIMITED 2 4 Avusturalya Liverpool 

Agragora Kereskedelmi És Szolgáltató 
Korlátolt Felelösségü Társaság 
"felszámolás Alatt" - Agragora Kft. "f.A." 6 1 Macaristan Újlengyel 

Agrarny Dim, Tov - Llc "agrarian House" 6 1 Ukrayna Dnipro 

Agrifirm Magyarország Zrt. 6 153 Macaristan Környe 

AGRINAL KOLOMBİYA S A S 3 12 Kolombiya Itagui 

AGRIPOWER SDN BHD 1 3 Malezya Sg. Buloh 

Agro Hermes, C.A. 2 16 Venezuella Caracas 

AGRO INDUSTRIAS BAIRES S.A. 1 210 Arjantin General Las Heras 

Agroferment, Ooo - Limited Liability 
Company "agroferment" 5 78 Rusya Moscow 

AGROLLANOS AGRICOLA DEL 
LLANO LTDA 6 34 Kolombiya Bogota 

AGROPECUARIA SAN FERNANDO S 
A S 3 730 Kolombiya Amaga 

AGROSERVICE PIATRA SA 6 0 Romanya Piatra 

Ahv International B.V. - Go Prolife 2 5 Hollanda Zwolle 

AKVATERA UAB 1 57 Litvanya Kauno R. 

ALFRED C TOEPPER PELLETIZING 
FACTORY ENDONEZYA, PT 2 225 Endonezya Surabaya 

ALICAN S.A. 1 85 Arjantin Alcira Gigena 

Alimentos Finca S A S - Alifin S A S 6 786 Kolombiya Itagui 

ALIMENTOS MILENIO S A S 4 1 Kolombiya Bogota 

ALIMENTOS POLAR KOLOMBİYA S A 
S 6 798 Kolombiya Bogota 

Aliments Alternatifs 2000 Inc, Les 1 7 Kanada Sainte-Hélène-De-Bagot 

ALLER PETFUD, OOO 4 455 Rusya S. Kuzmolovski 

ALLVIDA KOLOMBİYA SAS 3 5 Kolombiya Bogota 

Almo Nature Hollanda B.V. 2 4 Hollanda Aalsmeer 

Animal Lovers B.V. 1 0 Hollanda Coevorden 

Animalfood And Snacks Factory B.V. 1 3 Hollanda Lemmer 

APETITE FOODS GROUP PTY LTD 2 40 Avusturalya Sunshine North 

Aquadip B.V. - Aquadip Select 4 13 Hollanda Oss 

Arctic Pet ehf. 1 12 İzlanda Sandgerdi 

Artemia Kanada Ltd 1 6 Kanada Chaplin 

Atev Fehérjefeldolgozó Zártkörüen 
Müködö Részvénytársaság - Atev Zrt. 6 480 Macaristan Budapest 

AVUSTURALYAN PET BRANDS PTY 
LTD 2 0 Avusturalya Ingleburn 

Bács Gazda-Coop Termelö És 
Kereskedelmi Korlátolt Felelösségü 
Társaság - Bács Gazda-Coop Kft. 6 14 Macaristan Kiskunhalas 
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BAGGRIT DE KOLOMBİYA S A 6 1 Kolombiya Bogota 

Baitex Kereskedelmi És Szolgáltató 
Korlátolt Felelösségü Társaság - Baitex 
Kft. 6 9 Macaristan Balatonalmádi 

BEAFAR UKRAINA, TOV 5 7 Ukrayna Kyiv 

Beaphar B.V. 2 157 Hollanda Raalte 

Beaphar B.V. 2 0 Hollanda Raalte 

Bfb Plus Mezögazdasági, Termelöi És 
Kereskedelmi Korlátolt Felelösségü 
Társaság - Bfb Plus Kft. 6 163 Macaristan Csévharaszt 

BI EICH DZHEI, OOO 6 4 Rusya Moscow 

BIG DOG AVUSTURALYA PTY LTD 2 30 Avusturalya Lawnton 

Bio Biscuit Inc 2 135 Kanada Saint-Hyacinthe 

Bio-Alom Gyártó És Forgalmazó 
Korlátolt Felelösségü Társaság - Bio-
Alom Kft. 6 1 Macaristan Babót 

BIODECKEN S A S 3 2 Kolombiya Sabaneta 

Bittner Mengservice B.V. 2 6 Hollanda Beek En Donk 

BMC Fryske Peallen B.V. 2 5 Hollanda Frieschepalen 

Boldog Buldog Hobbiállat-Eledel 
Kereskedelmi Korlátolt Felelösségü 
Társaság - Boldog Buldog Kft. 6 10 Macaristan Hernád 

Bonafarm-Bábolna Takarmány Korlátolt 
Felelösségü Társaság - Bonafarm-
Bábolna Kft. 6 510 Macaristan Nagyigmánd 

Bony Farma - Animal Health B.V. - Bony 
Farma - Animal Health 2 2 Hollanda Beek Lb 

Buszesz Ecet Ecetgyártó Zrt. - Buszesz 
Ecet Zrt. 6 6 Macaristan Budapest 

C & D Foods Unlimited Company - C&d 
Foods İrlanda 1 310 İrlanda Mullingar 

C I SILICAR LTDA 4 33 Kolombiya Galapa 

Camago Corp Sa - Camago 2 3 Kostarika San Antonio De Belen 

Can Tho Agriclutural And Animal 
Products Import-Export Company - 
Cataco 4 1500 Vietnam Can Tho 

Cannines Supplies de México, S. de 
R.L,. de C.V. 1 350 Meksika Leon 

Capriovus Élelmiszeripari És 
Kereskedelmi Korlátolt Felelösségü 
Társaság - Capriovus Kft. 6 69 Macaristan Szigetcsép 

Cargill Alimentos Ltda. - Cargill 
Alimentos Ltda 1 300 Brezilya Itapira 

Cargill Animal Nutrition (Yichun) Co., 
Ltd. 1 50 Çin  
Cargill De Honduras S. De R.L. - Cargill 
De Honduras 2 2000 Honduras San Pedro Sula 

Cargill De Nikaragua Sa - Cargill-Tip-
Top 2 2400 Nikaragua Managua 

CARGILL NUTRITIE ANIMALA SRL 6 0 Romanya Bucuresti 

CASTILLO BELALCAZAR MARIA LIBIA 4 36 Kolombiya Candelaria 

CASTRO ALVARADO CARLOS 
ARTURO 4 6 Kolombiya Cucuta 

CASTRO ALVARADO CESAR 
AUGUSTO 3 1 Kolombiya Bogota 

Central Veterinaria Sa - Central 
Veterinaria 2 35 Kostarika Union Cartago 

CHANELLE PET UNLIMITED 
COMPANY 2 25 İrlanda Loughrea 



MANİSA İLİ SARUHANLI İLÇESİ EVCİL HAYVAN MAMASI ÜRETİM TESİSİ ÖN FİZİBİLİTE RAPORU 

37/47 

CHONG RUENG SINN BROS 
COMPANY LIMITED 1 160 Tayland Muang 

CHUBU SHIRYO CO.,LTD. 4 575 Japan Nagoya 

Chudnivsky Elevator Aik, Tov - 
Chudnivsky Elevator Aik, Limited 
Liability Company 3 35 Ukrayna Selo Vilshanka 

COLIMPEX GROUP S A S 2 4 Kolombiya Medellin 

Comercializadora Agroandina S A S - 
Comandina S A S 4 8 Kolombiya Cali 

COMERCIALIZADORA 
INTERNACIONAL PROQUIDER S A S 1 1 Kolombiya Girardota 

Compania Nacional De Levaduras 
Levapan S A - Levapan S A 4 541 Kolombiya Bogota 

CONSOLIDATED MANUFACTURING 
ENTERPRISE PTY LTD 5 940 Avusturalya Crows Nest 

CONTINENTAL MEAT CO LTD 1 24 Malta  
Conversion De Sales Y Concentrados S 
A - Conversalco Sa 2 83 Kolombiya Nemocon 

Cooperativa Colanta - Ferticolant 4 6491 Kolombiya Medellin 

Corey Nutrition Company Inc - Corey 
Feed Mills 2 30 Kanada Fredericton 

Crump Group Inc, The - Crump Naturals 1 4 Kanada Brampton 

CYS GLOBAL INDUSTRIES S A S 2 4 Kolombiya Bogota 

De Vleesfabriek B.V. 2 1 Hollanda Hoogerheide 

Dél-Borsod Tex Nonprofit Korlátolt 
Felelösségü Társaság - Dél-Borsod Tex 
Nonprofit Kft. 6 1 Macaristan Mezökeresztes 

DELAKON BIOTEKHNIK RU, OOO 5 2 Rusya Balashikha 

DESHIDRATADOS BOTERO S A S 3 1 Kolombiya Cucuta 

DIBO GIDA VE TEKSTIL SANAYI VE 
TICARET LIMITED SIRKETI 1 30 Türkiye Istanbul (Europe) 

DISTAVET LIMITED 1 1 İrlanda Dublin 

DNG Petfood B.V. 1 10 Hollanda Deurne 

DOG TOYS S A S 2 6 Kolombiya Bogota 

Dogstar V.O.F. - Dogstar 2 3 Hollanda Meerssen 

Dongguan Zhengda Kangdi Stall Food 
Co., Ltd. 1 8 Çin Dongguan 

DOS BETA S.A. 1 8 Paraguay Limpio 

Dovit Kereskedelmi Gyártó És 
Szolgáltató Korlátolt Felelösségü 
Társaság - Dovit Kft. 6 19 Macaristan Dömsöd 

DS Petcare B.V. 2 0 Hollanda Harderwijk 

Dsm Nutritional Products Macaristan 
Gyártó És Kereskedelmi Korlátolt 
Felelösségü Társaság - Dsm Nutritional 
Products Macaristan Kft. 6 40 Macaristan Újhartyán 

Dura Pet Products Inc 2 10 Kanada Concord 

Dutch Pet Products B.V. 2 10 Hollanda Horst 

EDELVEIS-AGRO, PP 6 2 Ukrayna Misto Krolevets 

Effem México, Inc. y Compañía, S. en 
N.C. de C.V. 2 0 Meksika Santa Catarina 

Effem México, Inc. Y Compañía, S. En 
N.C. De C.V. - Effem México, Inc. Y 
Compañia, S. En N.C. De C.V. 1 0 Meksika Ciudad De Meksika 

Effem México, Inc. Y Compañía, S. En 
N.C. De C.V. - Mars Meksika 3 430 Meksika El Marqués 
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Euro-Can Manufacturing Inc - Euro-Can 
Pet Products 1 35 Kanada New Hamburg 

Euro-Can Manufacturing Inc - Eurocan 
Pet Products 1 43 Kanada New Hamburg 

EXPUR SA 6 493 Romanya Slobozia 

F. Byvoet International B.V. 3 5 Hollanda Amsterdam 

F. Laucke Proprietary Limited - Laucke 
Mills 3 72 Avusturalya Daveyston 

Farm Food - Diervoedings Adviesbureau 
De Weerd 2 7 Hollanda Nijverdal 

Farmina Pet Foods - Farmina Pet Foods 
Ltd Indjija 1 59 Sırbistan Indjija 

Feller S.R.L. - Cabaña Avicola Feller 
S.R.L 3 109 Arjantin Diamante 

Flavorex Animalcare Cwa B.V. - 
Flavorex Environmentalcare 3 10 Hollanda Roermond 

Fleuren Presspack B.V. 1 19 Hollanda Oss 

FRIENDSHIP ENTERPRISE (1997) 
CO.,LTD 3 140 Tayland Lak Si 

FRIENDSHIP PET PRODUCTS CO 
LTD 2 250 Tayland  

FUCHS CONDIMENTE RO SRL 6 245 Romanya Curtea De Arges 

G-A NUTRITIE ANIMALA SRL 6 37 Romanya Brad 

Gabomix Feed Gabonaforgalmi 
Takarmányozásfejlesztési És 
Szolgáltató Korlátolt Felelösségü - 
Gabomix Feed Kft. 6 2 Macaristan Érd 

GAMBOL (TAYLAND) COMPANY 
LIMITED 1 200 Tayland Nikom Phatthana 

Gisis S.A. 2 400 Ekvador Guayaquil 

GLOBAL-PETS PRODUCTS CO., LTD. 3 20 Çin, Çin Lukang Chen 

GRAGARA FEEDS LIMITED 2 2 İrlanda Kilkenny 

Grainfeeds Pty Ltd - Stock Food 
Manufacture 2 12 Avusturalya Wagin 

Gtkb Ganz Transelektro Közlekedési 
Berendezéseket Gyártó Korlátolt 
Felelösségü Társaság - Gtkb Kft. 6 151 Macaristan Baja 

Guabi Nutrição E Saúde Animal S/A. - 
Guabi Nutrição E Saúde Animal 2 850 Brezilya Campinas 

Hadivo Diervoeders B.V. 2 3 Hollanda Bourtange 

Hai Premium Treats Co., Ltd - Hai 
Premium 1 100 Vietnam Hai Duong 

Hajdusági Gabonaipari Zártkörüen 
Müködö Részvénytársaság - Hajdú 
Gabona Zrt. 6 130 Macaristan Debrecen 

Haltáp Takarmánygyártó, Forgalmazó 
És Fejlesztö Korlátolt Felelösségü 
Társaság - Haltáp Kft. 6 18 Macaristan Szarvas 

Handelsonderneming Chamel B.V. 2 34 Hollanda Hoogeveen 

Heme 3 0 Hollanda Smilde 

Hepromij B.V. 2 10 Hollanda Tilburg 

HERMOS GIDA LIMITED SIRKETI 1 54 Türkiye Manisa 

Horizon Manufacturing Inc - Horizon Pet 
Nutrition 1 10 Kanada Rosthern 

HUNGRY HOUND PET TREATS 1 5 Avusturalya Keilor East 

Hyde Park Farm Supply Inc 1 8 Kanada London 

Hyque Marketing Limited - Hyque 1 0 Jamaika Kingston 

Iams Europe, B.V. 1 233 Hollanda Coevorden 
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Ifex Ehf - Snackfish 1 9 İzlanda Reykjavik 

Impavidus Trade Zártkörüen Müködö 
Részvénytársaság - Impavidus Trade 
Zrt. 6 12 Macaristan Hatvan 

Ims Comercializadora Y Fabricación De 
Calidad, S.A. De C.V. - Ims Pet 1 52 Meksika Atlixco 

INCROS DE KOLOMBİYA S A S 2 10 Kolombiya Bogota 

INDUSTRIA DE SALES 
MINERALIZADAS LTDA 2 6 Kolombiya Candelaria 

INDUSTRIAS PITBULL LTDA 2 1 Kolombiya Barranquilla 

Inter-Pohor Fuvarozási Szállítmányozási 
És Kereskedelmi Korlátolt Felelösségü 
Társaság - Inter-Pohor Kft. 6 12 Macaristan Ócsa 

INVERPLANET S A S 3 27 Kolombiya La Estrella 

IOZERA UKRAINA, TOV 6 38 Ukrayna Lviv 

IPP Inter Pet Products B.V. 1 4 Hollanda Bavel 

IRISH DOG FOODS LIMITED 1 50 İrlanda Naas 

ITALCOL DE OCCIDENTE S A 3 396 Kolombiya Palmira 

ITALCOL S A 2 611 Kolombiya Bogota 

Jaap Koopman Diervoeding B.V. 2 22 Hollanda Schoonebeek 

Jinqian Industry (Yunnan) Co., Ltd. 1 50 Çin Yuxi 

Jonker Petfood B.V. 2 34 Hollanda Waalwijk 

JSC TRADING CORP SAS 2 3 Kolombiya Bogota 

Juliana Manufacturing Ltd 1 5 Kanada Springfield 

Juva Food B.V. 1 4 Hollanda De Mortel 

K-9 SOLUTIONS LTD 3 40 İsrail Mazor 

KARGILL LIPETSK, OOO 4 15 Rusya S. Kazinka 

Katech Fehérjefeldolgozó És 
Forgalmazó Zártkörüen Müködö 
Részvénytársaság - Katech Zrt. 6 17 Macaristan Hódmezövásárhely 

Kiezebrink International B.V. 1 0 Hollanda Putten 

Kiezebrink International B.V. 1 23 Hollanda Putten 

KIKO D.O.O. 3 9 
Bosna 
Hersek Crnjevolo 

KOFKO DALNI VOSTOK, OOO 6 3 Rusya Vladivostok 

Kollmax Állateledel-Gyártó Korlátolt 
Felelösségü Társaság - Kollmax Kft. 6 35 Macaristan Pécs 

KONBI CO.,LTD. 5 23 Japan Osaka 

Kormotekh, Tov - Kormotech, Llc 4 599 Ukrayna S. Prylbychi 

Köröstarcsai Takarmányfeldolgozó 
Zártkörüen Müködö Részvénytársaság 6 14 Macaristan Köröstarcsa 

KOWA INDUSTRIAL L.P. 2 35 Tayland Bangkok 

KUBAN-STROITEKHNOLOGIYA, OOO 6 74 Rusya Krasnodar 

Kuijpers Petfood B.V. 3 4 Hollanda Lieshout 

LA GRANJA SABANA S A S 3 2 Kolombiya Bojaca 

LABORATORIOS V M S A S 
VITAMINAS Y MINERALES PARA 
GANADERIA 2 25 Kolombiya Chia 

Larry Fritz & Sons Animal Foods Limited 3 13 Kanada Walkerton 

Lee Feed Mill Public Company Limited - 
Lee 3 700 Tayland Bang Rak 

LEE PATTANA FEED MILL COMPANY 
LIMITED 2 740 Tayland Bang Rak 
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LELFUN S.A. 4 94 Arjantin Alberti 

Lila Sárkány Díszállat-És 
Sporthorgászati Cikk Kereskedö 
Korlátolt Felelösségü Társaság - Lila 
Sárkány Kft 6 1 Macaristan Budapest 

LIRUS, OOO 5 24 Rusya Moscow 

Lkkhp Kirova, Pao - Joint Stock 
Company "leningrad Flour & Feed 
Milling Plant Named After S.M.Kirov" 6 356 Rusya St. Petersburg 

LKPP-OPF INDUSTRY SDN BHD 4 25 Malezya Kuantan 

Lkz, Ao - Ao 'lkz' 5 375 Rusya  

Lona B.V. - Lona Love Nature 1 3 Hollanda Hazerswoude Rijndijk 

LUZINSKOE ZERNO, OOO 5 375 Rusya  

LYAIBER, OOO 4 5 Rusya Kaluga 

Ma-Ka Takarmánykeverö És 
Forgalmazó Korlátolt Felelösségü 
Társaság - Ma-Ka Takarmánykeverö És 
Forgalmazó Kft. 6 38 Macaristan Szentes 

Maple Lodge Farms Ltd - Maple Lodge 
Pet Food, Div Of 3 2900 Kanada Brampton 

Maros-Mix Horgászcikk Készítö És 
Kereskedelmi Korlátolt Felelösségü 
Társaság - Maros-Mix Kft. 6 25 Macaristan Makó 

Mars Kanada Inc - Masterfoods, Div Of 4 700 Kanada Bolton 

Mars Food (Çin) Co., Ltd. 6 1000 Çin Beijing 

Mars Foods (Jiaxing) Co.,Ltd. 3 500 Çin Jiaxing 

Mars International Hindistan Private 
Limited - Mars 4 659 Hindistan New Delhi 

MARS LIETUVA UAB 1 743 Litvanya Gargzdai, Klaipedos R. 

Mars Magyarország Kisállateledel 
Gyártó Korlátolt Felelösségü Társaság 6 789 Macaristan Budapest 

MARS PETCARE (TAYLAND) 
COMPANY LIMITED 1 68 Tayland Chatuchak 

Mars Petcare (Tayland) Company 
Limited - Effem Foods (Tayland) 
Company Limited (Pak Chong Branch) 2 0 Tayland Pak Chong 

MARS, OOO 6 100 Rusya Stupino 

MASTERFOODS ARJANTİN LTD. 2 0 Arjantin Gowland 

Masterfoods Brezilya Alimentos Ltda. - 
Masterfoods Brezilya Alimentos Ltda 1 1310 Brezilya Mogi-Mirim 

Masterfoods Kolombiya Ltda - Mars 
Kolombiya 4 112 Kolombiya Malambo 

Memcorn Macaristan Kereskedelmi 
Korlátolt Felelösségü Társaság - 
Memcorn Macaristan Kft. 6 1 Macaristan Rád 

Mer Trading B.V. 2 1 Hollanda Enkhuizen 

Meunerie Dynamix Portneuf Inc - 
Dynamix 4 6 Kanada Saint-Alban 

Mezclas Biomix S A - Biomix S A 1 74 Kolombiya Sabaneta 

Mix International B.V. 2 13 Hollanda Someren 

Mix International B.V. 1 7 Hollanda Someren 

Mogiana Alimentos S/A. - Guabi 1 700 Brezilya Campinas 

Molino Santa Ana S.A. - Msa 2 150 Guatemala Guatemala City 

MOLINOS DEL SUR LTDA 1 12 Kolombiya Neiva 

Monortáp Takarmányozási Korlátolt 
Felelösségü Társaság - Monortáp Kft. 6 53 Macaristan Csévharaszt 
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MORN SUN FEED MILL 
CORPORATION 2 82 Çin, Çin City 

MS LINDA S JOUAULT 1 4 Avusturalya West Pennant Hills 

MUELLER & PRIETENII SRL 6 63 Romanya Odoreu 

Mulder Diervoeding B.V. 1 21 Hollanda Eibergen 

Mulder Diervoeding B.V. 1 0 Hollanda Winterswijk 

Natuphar B.V. - Papegaaienshop 3 1 Hollanda Hellevoetsluis 

NATURAL TOYS S A S 2 5 Kolombiya Itagui 

NATURALNY BALANS, OOO 6 19 Rusya Mtsensk 

Nederma B.V. - Eurochemie 1 12 Hollanda Nijmegen 

NEKTECH PETFOOD COMPANY 
LIMITED 1 70 Tayland Plaeng Yao 

NESTLE (İRLANDA) LIMITED 2 229 İrlanda Dublin 

Nestle Kanada Inc - Nestle Professional 
North America 6 3500 Kanada North York 

NESTLE DEL URUGUAY S.A. 4 90 Uruguay Canelones 

Nestlé México, S.A. de C.V. 6 0 Meksika El Salto 

Nestlé México, S.A. de C.V. 6 0 Meksika Ocoyoacac 

Nestlé México, S.A. de C.V. 6 0 Meksika Toluca De Lerdo 

Nestlé México, S.A. de C.V. 6 0 Meksika Apodaca 

Nestlé México, S.A. de C.V. 6 0 Meksika Culiacan 

Nestlé México, S.A. de C.V. 6 0 Meksika Leon 

Nestlé México, S.A. de C.V. 6 0 Meksika Tijuana 

Nestlé México, S.A. de C.V. 6 0 Meksika Acapulco 

Nestlé México, S.A. de C.V. 6 0 Meksika Benito Juarez 

Nestlé México, S.A. de C.V. 6 0 Meksika Tlalnepantla De Baz 

Nestlé México, S.A. de C.V. 6 0 Meksika Ciudad Obregon 

Nestlé México, S.A. de C.V. 6 0 Meksika Mexicali 

Nestlé México, S.A. de C.V. 6 0 Meksika Veracruz 

Nestlé México, S.A. De C.V. - Nestle 
Meksika, S.A. De C.V. 6 0 Meksika Tuxtla Gutierrez 

Nestlé México, S.A. De C.V. - Nestle 
Meksika, S.A. De C.V. 6 0 Meksika Chihuahua 

Nestlé México, S.A. De C.V. - Nestle 
Meksika, S.A. De C.V. 6 0 Meksika Merida 

Nestlé México, S.A. De C.V. - Nestle 
México, S.A. De C.V. 6 0 Meksika San Luis Potosi 

Nestlé México, S.A. De C.V. - Nestle 
México, S.A. De C.V. 6 0 Meksika Ciudad De Meksika 

Nestlé México, S.A. De C.V. - Nestle 
México, S.A. De C.V. 6 0 Meksika Cuernavaca 

NESTLE PURINA PET CARE DE 
KOLOMBİYA S A 3 484 Kolombiya Bogota 

Nestle Purina Pet Care Tianjin Limited 2 200 Çin Tianjin 

NESTLE ROMANYA SRL 6 859 Romanya Bucuresti 

NESTLE ROSSIYA, OOO 6 0 Rusya Moscow 

Nga Promotions Pty Ltd - Nature's Gift 3 90 Avusturalya Camberwell 

NORMERICA (TAYLAND) COMPANY 
LIMITED 1 135 Tayland Uthai 

Normerica Capital Corporation 3 207 Kanada Mississauga 

Normerica Inc - Northdown Industries 2 350 Kanada Mississauga 
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Northern Pet Products Inc - Northern 
Biscuit Company 1 4 Kanada Concord 

Nova Concepts Avusturalya Pty Ltd - 
Bow Wow Gourmet Dog Treats 2 35 Avusturalya Wingfield 

Novakorm, Tov - Tov "novakorm" 6 125 Ukrayna Kharkiv 

NOVARTIS DE KOLOMBİYA S A 5 344 Kolombiya Bogota 

NUTRELLO S A 1 5 Kolombiya Candelaria 

Nutri-Potential Biotechnology Co., Ltd. - 
Grobest 2 79 Çin, Taoyuan City 

NUTRICAN S.A. 1 10 Paraguay Ita 

Nutrimentos Longimar CA 2 29 Venezuella Cabimas 

Nutripower & NutriScience Products 3 1 Hollanda De Waal 

NUTRIQUEST INTERNATIONAL, INC. 1 40 Filipinler Cebu 

Nutritec S A S - Granja La Fuente 2 56 Kolombiya Yumbo 

Nutrivet D.O.O.E.L. - Zastitno Drustvo 
Za Proizvodstvo, Trgovija I Uslugi 
Nutrivet D.O. 2 9 Makedonya, Skopje 

NUTRIX PUBLIC COMPANY LIMITED 2 450 Tayland Min Buri 

Nyírség Méz Kereskedelmi És 
Szolgáltató Korlátolt Felelösségü 
Társaság - Nyírség Méz Kft: 6 9 Macaristan Nyírbátor 

OEM PET CARE AVUSTURALYA PTY 
LTD 2 1500 Avusturalya West Pennant Hills 

OK Nutripet B.V. 2 19 Hollanda Kapelle 

Ökoil Alapanyag Elöállító És 
Kereskedelmi Korlátolt Felelösségü 
Társaság - Ökoil Kft. 6 60 Macaristan Nádudvar 

OLLTEK, OOO 3 43 Rusya Moscow 

Omnipet Nutrition Inc 1 42 Kanada Abbotsford 

Organo-Pet Kereskedelmi És 
Szolgáltató Korlátolt Felelösségü 
Társaság - Organo-Pet Kft. 2 51 Macaristan Debrecen 

PAKBAK GIDA IHTIYAC MADDELERI 
SANAYI VE TICARET LIMITED 
SIRKETI 1 5 Türkiye Istanbul (Anatolia) 

Palital Feed Additives B.V. 2 0 Hollanda Velddriel 

Palital Feed Additives B.V. 2 0 Hollanda Velddriel 

Palital Feed Additives B.V. - Palital Feed 
Additives 2 34 Hollanda Velddriel 

Palital Holding B.V. 2 0 Hollanda Velddriel 

Palital Holding B.V. 2 0 Hollanda Velddriel 

Palital Holding B.V. 2 50 Hollanda Velddriel 

PAMAX SRL 1 13 Romanya - 

PAMAX SRL 1 17 Romanya Bixad 

Pamax Termelö, Szolgáltató És 
Kereskedelmi Korlátolt Felelösségü 
Társaság - Pamax Kft 6 60 Macaristan Csévharaszt 

PAN VETERINARY LIMITED 1 3 İrlanda Kildare 

PARINGA PET FOODS PTY LTD 4 10 Avusturalya Blacktown 

Partner In Pet Food Hungária Korlátolt 
Felelösségü Társaság - Partner In Pet 
Food Hungária Kft. 6 582 Macaristan Budaörs 

PASTER KOLOMBİYA S A S 1 4 Kolombiya Bucaramanga 

PATAGONIA PET S.A. 1 6 Arjantin Ciudad De Buenos Aires 
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Pécsi Rost- és Kéreggyártó Korlátolt 
Felelösségü Társaság 6 1 Macaristan Pécs 

PERFECT COMPANION GROUP 
COMPANY LIMITED 2 1000 Tayland Bangsaothong 

PERSHY M'YASNY DIM POLISSYA, 
TOV 6 7 Ukrayna Kyiv 

PET TREATS LIMITED 1 50 Tayland Muang 

PETCO LTDA 3 380 Kolombiya Bogota 

Petfood Cbd B.V. - Cannodog 2 2 Hollanda Alkmaar 

PETPAL PRODUCTS COMPANY 
LIMITED 1 100 Tayland Thawi Watthana 

Pharmafauna Állatgyógyászati 
Zártkörüen Müködö Részvénytársaság - 
Pharmafauna Zrt. 6 1 Macaristan Veszprém 

PLANDDO CO., LTD. 2 15 Çin, Çin City 

PLB International Inc 1 100 Kanada Boucherville 

PRADA PARRA JULIAN MAURICIO 3 1 Kolombiya Bogota 

PREMEX S A 2 303 Kolombiya Medellin 

PREMIER PET PRODUCTS COMPANY 
LIMITED 3 40 Tayland Prawet 

Prima Enten Élelmiszeripari És 
Kereskedelmi Korlátolt Felelösségü 
Társaság - Prima Enten Kft. 6 1 Macaristan Vámospércs 

PROALPET S A 4 156 Kolombiya Bogota 

PRODEX IRL, d.o.o. 1 16 Slovenia Zalec 

PRODUCTORA BIOPETS S A S 1 16 Kolombiya Itagui 

Productora De Alimentos Concentrados 
Para Animales Contegral S A S - 
Contegral S A S 3 1038 Kolombiya Envigado 

Productora De Insumos Agropecuarios 
Somex S A - Somex S A 3 217 Kolombiya Medellin 

PRODUCTOS NUTRI EQUINOS SAS 4 3 Kolombiya Bogota 

PRODUGAN S A 1 14 Kolombiya Bogota 

Promotora De Innovacion En 
Biotecnologia S A S - Promitec 
Santander S A S 2 38 Kolombiya Bucaramanga 

Proteinas Y Energeticos De Kolombiya 
S A S Proteicol Sas - Proteicol S A S 3 407 Kolombiya Sibate 

PROVIMI S A 5 77 Kolombiya Funza 

Pure Treats Inc 2 10 Kanada Toronto 

QBCO S A 5 364 Kolombiya Buga 

Qingdao Inaba Foods Co., Ltd. 1 30 Çin Qingdao 

RAMBIOGANAR SAS 4 1 Kolombiya Rionegro 

RECHNOE, OOO 6 1 Rusya Kaliningrad 

Red-Cherry Élelmiszert Gyártó És 
Forgalmazó Kereskedelmi És 
Szolgáltató Korlátolt Felelöss - Red-
Cherry Kft 6 1 Macaristan Érd 

Reho Dodewaard B.V. 3 7 Hollanda Dodewaard 

Rinti S.A. 1 408 Peru Lima 

Riszbert Korlátolt Felelösségü Társaság 
"kényszertörlés Alatt" - Riszbert Kft. "kt. 
A." 6 1 Macaristan Budapest 

Roberts Manufacturing Company 
Limited 3 160 Barbados Bridgetown 

Rollover Premium Pet Food Ltd - Farm 
Meats Kanada Div 2 60 Kanada High River 
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RONDO FOOD İRLANDA LIMITED 1 53 İrlanda Dublin 

Ropapharm International B.V. 4 10 Hollanda Zaandam 

ROQUETTE ROMANYA S.A. 6 121 Romanya Bucuresti 

Rossi Biofuel Bioüzemanyag Gyártó És 
Kereskedelmi Zártkörüen Müködö 
Részvénytársaság - Rossi Biofuel Zrt. 6 63 Macaristan Komárom 

Rovisko B.V. 1 2 Hollanda Hoogwoud 

ROYAL CANIN ARJANTİN S.A. 1 156 Arjantin Don Torcuato 

Royal Canin Çin Co., Ltd. 1 200 Çin Shanghai 

ROYAL CANIN POLSKA SP Z O O 3 140 Poland Niepolomice 

RumiVar B.V. 2 1 Hollanda Zuidwolde Dr 

Ruscan, Zao - Zao Ruscan 5 260 Rusya Kuzyaevo 

S-S Promotech Inc - Benny Bully's 1 6 Kanada Mississauga 

S.I.P. SIAM INTER PACIFIC COMPANY 
LIMITED 1 130 Tayland Lat Krabang 

SAMILA PET, OOO 6 11 Rusya Lukhovitsy 

SAMILA, OOO 6 5 Rusya Lukhovitsy 

SANCAY S.R.L. 1 20 Paraguay Luque 

SANGRI POLIGRAFSERVIS, OOO 6 2 Rusya Moskovskaya Obl. 

SARIYA BIO-INDASTRIS VOLGA, OOO 6 200 Rusya Elabuga 

saturn petcare B.V. 3 250 Hollanda Hattem 

Sea Horse Ipc B.V. - Manaus-Aquarium 
Production 3 11 Hollanda Maastricht 

SG PET S A S 1 3 Kolombiya La Estrella 

Shrimpfood 3 1 Hollanda Den Oever 

Simmons Pet Food On, Inc 1 774 Kanada Mississauga 

Skinlandia Termelö És Kereskedelmi 
Korlátolt Felelösségü Társaság - 
Skinlandia Kft 6 7 Macaristan Simontornya 

Smart Nutritional Research Group Inc - 
N-R-G Pet Products 1 5 Kanada Armstrong 

Snooza Pty Ltd - Snooza Pet Products 2 20 Avusturalya Cheltenham 

SOCIEDAD DE COMERCIALIZACION 
INTERNACIONAL KOLOMBİYA VENDE 
S A S 6 6 Kolombiya Cucuta 

SOLLA S A 3 1357 Kolombiya Itagui 

Southeast Asian Packaging And 
Canning Limited - Seapac 2 1368 Tayland Yan Nawa 

Spectrum Brands Benelux B.V. - Witte 
Kat 3 31 Hollanda Utrecht 

Spf Macaristan Állateledel Forgalmazó 
Korlátolt Felelösségü Társaság - Spf 
Macaristan Kft. 6 19 Macaristan Beled 

SPF RUS, OOO 5 50 Rusya Shebekino 

SUSHPRODUKT, OOO 6 1 Rusya Orel 

Sütöker Sütöipari És Kereskedelmi 
Zártkörüen Müködö Részvénytársaság - 
Sütöker Zrt. 6 61 Macaristan Békéscsaba 

Taigao Nutrition Technology (Shandong) 
Co., Ltd. 1 50 Çin Liaocheng 

Tailsco B.V. - Tails.Com 2 4 Hollanda Amstelveen 

Tamási-Hús Húsipari, Kereskedelmi És 
Szolgáltató Korlátolt Felelösségü 
Társaság - Tamási-Hús Kft. 6 349 Macaristan Tamási 
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Taplow Ventures Ltd - Taplow Feeds 3 25 Kanada North Vancouver 

TECHNOFEED S A S 2 10 Kolombiya Giron 

Tecnigrasas Suplementos Y Nutrientes 
S A S - Nutrigrasas 1 8 Kolombiya Itagui 

TECNOLOGIA Y NUTRICION S A S 1 1 Kolombiya Bogota 

Teeling Petfood B.V. 2 46 Hollanda Harderwijk 

TEKHKORM, OOO 6 150 Rusya Moscow 

THAI INABA FOODS COMPANY 
LIMITED 2 290 Tayland Nong Khae 

TIGER 1 INTERNACIONAL S A S 4 3 Kolombiya Maicao 

TJILATJAP PELLETIZING FACTORY, 
PT 2 1900 Endonezya Jakarta 

TJP Internacional S.A. 2 7 Chile Curico 

Tolnagro Állatgyógyászati Szolgáltató 
És Kereskedelmi Korlátolt Felelösségü 
Társaság - Tolnagro Kft. 6 99 Macaristan Szekszárd 

Tomolik Euro-Trans Szolgáltató, 
Logisztikai Korlátolt Felelösségü 
Társaság - Tomolik Euro-Trans Kft. 6 30 Macaristan Tevel 

TOY S CAN S A S 3 52 Kolombiya Bogota 

TRAU NUTRISHEN VORONEZH, OOO 4 100 Rusya Liski 

Trioker Kereskedelmi És Szolgáltató 
Korlátolt Felelösségü Társaság - Trioker 
Kft. 6 12 Macaristan Érd 

Tropical Canning (Tayland) Public 
Company Limited - Tc 2 3000 Tayland Hat Yai 

TROPICAL CANNING CORPN. SDN 
BHD 2 0 Malezya Bukit Mertajam 

TSENTR SOYA, OOO 6 250 Rusya  

Twilmij B.V. - Vlietabo 3 57 Hollanda Stroe 

Ua Khutro 3, Tov - "ua Furs 3" Llc 6 1 Ukrayna Lviv 

Urker Vossenfarm B.V. 3 3 Hollanda Urk 

V.D.M. Diervoederfabriek B.V. - V.D.M. 
Diervoederfabriek 1 18 Hollanda Drachten 

Vers Vlees Voor Hond En Kat Lotgering 
B.V. - Lotgering Scharrel Vleeswaren 2 0 Hollanda Zaandam 

Vers Vlees Voor Hond En Kat Lotgering 
B.V. - Lotgering Vers Vlees Voor Hond 
En Kat 2 32 Hollanda Zaandam 

VET'S BEST PRODUCTS PTY LTD 1 20 Avusturalya Somersby 

Vietnam Happy Chews Pet Food 
Company Limited - Vietnam Happy 
Chews Pet Food Co., Ltd 1 850 Vietnam Tay Ninh 

Vigor & Sage B.V. 2 5 Hollanda Amsterdam 

VILOFOSS, OOO 4 100 Rusya Orenburg 

VILOMIKS RUS, OOO 6 10 Rusya Moscow 

Vita Vogel B.V. 2 5 Hollanda Beek En Donk 

Vitaal-Vet B.V. - The Fatory 1 4 Hollanda Bodegraven 

Vitakraft Nederland B.V. 1 49 Hollanda Eerbeek 

VITOMEK, OOO 5 91 Rusya Likhoslavl 

Vobra Special Petfoods B.V. 3 0 Hollanda Loosbroek 

Vogelpick Madáreledel Termelö És 
Kereskedö Betéti Társaság - Vogelpick 
Bt 6 14 Macaristan Bakonybánk 

VOLODARSKY MIZHGOSPODARSKY 
KOMBIKORMOVY ZAVOD 2 77 Ukrayna S. Miskogo Typu Volodarske 
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Waggers Pet Products Inc 1 3 Kanada Calgary 

Westminster Industries Ltd 3 14 Kanada White Rock 

Wielco B.V. 3 15 Hollanda Veghel 

William Connolly & Sons Unlimited 
Company - Thomas Hill & Co. (Feed 
Ingredients) 3 300 İrlanda Kilkenny 

Winclove B.V. - Spencer Food Industrial 6 45 Hollanda Amsterdam 

WISDOM INTERNATIONAL PET 
SCIENCE CO., LTD. 1 30 Çin, Chiayi City 

Witte Molen B.V. 4 28 Hollanda Meeuwen 

Xijie (Liaocheng) Stall Food Co.,Ltd. 1 71 Çin Liaocheng 

YUNIGREIN, OOO 5 177 Rusya Yalutorovsk 

Z & Z Ipari Kereskedelmi És Szolgáltató 
Korlátolt Felelösségü Társaság 
"felszámolás Alatt" - Z & Z Kft "f.A." 6 1 Macaristan Mezöcsát 

ZAHARUL CAREI SA 6 2 Romanya Carei 

ZAHARUL ORADEA SA 6 230 Romanya Oradea 

Zala-Cereália Malom- És 
Takarmányipari Gyártó, Forgalmazó 
Korlátolt Felelösségü Társaság - Zala-
Cereália Kft. 6 92 Macaristan Zalaszentgrót-Tüskeszentpéter 

ZAVOD KARASULSKI, OOO 5 15 Rusya P Oktyabrski 

Zeolite International B.V. 3 2 Hollanda Laren Nh 

ZERNOPRODUKT-LYPIVKA, TOV 6 5 Ukrayna S. Lypivka 

Zhengda Kangdi Yangjiang Fodder Co., 
Ltd. 1 8 Çin Yangjiang 

ZOOLAND DOO TOPOLA 1 4 Sırbistan Topola 
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